

„Gazeta Lwowska“ z dodatkiem urzędowym wychodzi codziennie o 3ciej godzinie po południu, z wyjątkiem świąt uroczystych i niedzieli.

Prenumerata wynosi z przesyłką pocztową na rok cały 15 złr. 60 c., na kwartał 1 złr. 90 c., na miesiąc 1 złr. 30 c. Miejscowa na rok 12 zł. 3a kwartał 3 złr., na miesiąc 2 złr.

GAZETA LWOWSKA.

Za inseraty i artykuły nadesłane od jednego wiersza: pierwszy raz 6 c., drugi i trzeci po 5 c. Należytość sępiowa od każdej insercyi 30 cent.

Przesyłki (franco) odbiera Administracya Gazety Lwowskiej. Numer pojedynczy w Expedycyi Gazety (Ulica Wałowa Nr. 370) 5 c. Reklamacye wolne od opłaty pocztowej.

Nr. 5.

Niedziela 6. Stycznia 1867.

Rok wydania 57.

Cześć urzędowa.

Gmina *Pawłokowa*, w obwodzie Sanockim, celem zaprowadzenia u siebie uregulowanej nauki szkolnej zobowiązała się po wieczne czasy: wystawić najdalej do 1. września 1867 dom na szkołę z pomieszkaniem nauczyciela, i tenże utrzymywać zawsze w dobrym stanie, posprawić sprzęty szkolne, mieć staranie o utrzymanie w szkole oświeżenia, dostarczać potrzebną ilość drzewa opałowego, na pomniejsze potrzeby szkolne i zakupno premii płacić rocznie 3 złr. w. a., nakoniec każdemu nauczycielowi, który oraz ma pełnić funkcję diaka, za co pobierać będzie zwykłe do tej służby przywiązane dochody, płacić rocznie 80 złr. w. a. z dodatkiem 14 mierzyc jęczmienia w ziarnie.

Nadto dziedzie dóbr Ludwik Zaremba Skrzyński zobowiązał się dla polepszenia dotacyi nauczyciela płacić rocznie 10 złr., dostarczać 4 n. a. sęgi drzewa opałowego, i odstąpić na kosztą budowy szkoły należące się mu od włóścian Pawłokowskich 330 złr. w. a. z tytułu dawnych stosunków poddańczych.

Okazaną temi ofiarami pożyteczną dla ogółu troskliwość o poparcie oświaty ludu wiejskiego podaje się z wyrazem uznania do wiadomości powszechnej.

Z c. k. galicyjskiego Namiestnictwa.

Lwów, 13. grudnia 1866.

Gmina miasta *Sambora* podwyższyła remuneracyę pomocnicy nauczycielskiej przy tamtejszej szkole żeńskiej od dnia 1. września 1866 począwszy z 52 złr. 50 c. na 100 złr. w. a.

Udowodnione tym czynem staranie o podniesienie nauki w szkołach ludowych podaje się z wyrazem uznania do powszechnej wiadomości.

Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów, 29. grudnia 1866.

Cześć nieurzędowa.

„Wiener Abendpost“ zamieściła o patencie cesarskim artykuł treści następującej: Po skonstatowaniu, że nadeszła chwila, w której dzieło pojednania może być zadecydowane, zadanie takowe skreślone jest jako zgodzenie się na formy, które uwzględniając realne stosunki monarchii, zapewniają stałe utwierdzenie zasady konstytucyjnej. Następnie artykuł powiada dosłownie:

„Jeżeli cześć organów publicznych wyraziła żądanie, żeby rząd zwołał radę państwa, jak w roku 1861, to zapewne nie rozważono dostatecznie ostatecznych skutków takiego postępowania. I w roku 1861 rada państwa przy zwołaniu uważana była jako pełna; według natury przekazanej jej czynności, rada państwa obecnie zwołana nie mogłaby innej zająć postawy i nawet gdyby nowe wybory zaniechano i deputowanych już wybranych na radę państwa zwołać chciało, to pierwszym obowiązkiem prawnopolitycznym rząd wpływającym, że musiano by wezwać sejmy węgierski i kroacki, które właśnie teraz są zebrane, żeby wysłały deputowanych do rady państwa. Nowe odmówienie tego żądania, nowa zaoczność, byłyby niezawodnymi skutkami.“

W końcu artykuł ten jasno pomysłany i ściśle zredagowany, mówi o uregulowaniu spraw wspólnych:

„Podjąć to dzieło, popierać go wiernem przywiązaniem do własnej ludowości i do żądań ogółu państwa, z patryotycznym zapałem i gorącym uczuciem dla prawa i wolności, wdzięcznym duchem za wniosłe intencye Jego cesarskiej Mości, oto jest wysokie zadanie i patryotyczny obowiązek zgromadzenia, które w dniu dzisiejszym zwołane zostało. Ludy Austrii mają prawo do załatwienia tego zadania, do wypełnienia patryotycznego tego obowiązku. W ciężkich czasach okazały na nowo uczucie, które odziedziczyły jako drogą puściznę po swych przodkach, uczucie wierności dla monarchy i dla ojczyzny. Nagroda za to, o ile ją czynność ludzka dać może, jest złożona w własne ich ręce, w ręce tych, których obdarzają swem zaufaniem. Niechaj odważnie wstąpią na drogę, która jedynie prowadzi do trwałego zabezpieczenia praw ludu, i do ostatecznego uporządkowania politycznych stosunków naszych.“

O sposobie wyborów w sejmach mówi „Wiener Abend-Post“:

„Właśnie ponieważ rząd uważać musiał za konieczne zwołanie nadzwyczajnej rady Państwa, nie mógł obstawać przy obowiązku utrzymaniu sposobu wyboru konstytucyjną lutową przepisanego. Rząd zostawia do wyboru Sejmów postępować przy wyborach według konstytucyi lutowej, lecz nie można było uważać tego sposobu postępowania jako obowiązujący, ponieważ nadzwyczajne zebranie rady Państwa obejmuje tylko kraje z tej strony Litawy, byłoby więc ograniczeniem wolności wyborów Sejmom w zasadzie przyznanej. Później wyjawimy główne powody praktyki, które w obecnej chwili głównie za tem przemawiały i które na postanowienie rządu cesarskiego stanowią wpływ wywierający.“

Z Turynu donoszą że dziennik „Unita catolica“ na zaskarżenie prokuratora królewskiego przez sąd policyi poprawczej na jednomiesięczne zawieszenie skazany został.

Pod napisem „rozezarowania w Wenecyi“ dziennik „Temps“ zamieścił następujące zażalenia: poczyty drogi żelazne są gorsze i droższe, niż dawniej; komisarze królewscy usunęli wielu zasłużonych urzędników i wiele urzędów rozdali ze względów na protekcyę: tytuł zdaje się być obliczony na otrucie ludzi, co go używają, i na wezwanie do przemycania. Rozezarowanie, jakie dziś daje się uczuć w Wenecyi, objawiło się w swym czasie w Neapolitańskim, w Toskanii, w Lombardyi i w Romanii, co dowodzi, iż ministrowie, którzy od siedmiu lat Włochami rządzą, wszyscy byli zarówno niezdolni.

Z Florencyi piszą do „Gazetto di Venezia“, iż rząd włoski myśli o udzieleniu amnestyi tym co w wypadkach w Palermie skompromitowani byli. Jest ich bowiem tak wielu, iż sędziowie rady sobie dać nie mogą. Uwięzionych ma być do 30.000, a drugie tyle schroniło się w góry i lasy i w ciągłym są powstaniu przeciwko rządowi.

Excusa w Trewizo przeciwko biskupowi tamtejszemu księdzu Zinelli, z powodu kazania jego w katedrze daleko były większe, niż z razu doniesiono. Do „Triester Zeitung“ piszą z Wenecyi, iż tumult przed pałacem biskupim trwał całe ośm godzin, wszystkie okna pałacu kamieniami rozbito, biskupa samego zelżono najdotkliwiej. Dopiero jak excedenci zabierali się do szturmowania pałacu i jak drabiny przystawili chcąc się wdrzeć przez okno, wtenczas dopiero pojawiła się siła zbrojna i rozpędziła zbiegowisko. Monsignor Zinelli od tego czasu nie pokazuje się w kościele a pałac jego strzeżony jest ciągle przez oddział straży bezpieczeństwa. Rozdrażnienie przeciwko biskupowi w całej diecezji jest takie, iż mu nie pozostanie jeno opuścić swoją posiadłość. Rządowi doręczono petycyę z 3000 podpisów, z prozbą o wydalenie biskupa.

Mówią, że Król w końcu bieżącego miesiąca uda się do Palermu. Być może iż podróż ta dla tego tylko zrobiona będzie, żeby nadarzyła sposobność do ogłoszenia amnestyi i do usunięcia stanu rzeczy, który dłużej utrzymać się nie może.

Monitor pisze w biuletynie swoim: Rozwiązanie kortezów hiszpańskich dało powód do protestacyi pewnej liczby deputowanych. Jenerał-kapitan prowincyi madryckiej odebrawszy wiadomości iż deputowani ci zbierają się do podpisania protestu, udał się do pałacu kortezów i kazał go zamknąć. Senatorowie opozycyjni zaproszeni też byli do podpisania protestacyi, lecz uchylili się od podpisania. W skutek tych wypadków uwięziono wiele osób, między innymi p. Rios Rosas, prezesa kortezów. Spokojność zresztą nie była w Madrycie zakłócona.

Według „Constitutionnela“ zaprowadzone zostały następujące zmiany w pierwiastkowym projekcie reorganizacyi armii: Kontyngens czynnej armii składać się ma z 100.000 ludzi, jak dotąd, (nie z 80.000, jak było w projekcie), czas służby zmniejszony został z 7 lat do 6. Te 100.000 ludzi podzielone będą na dwie części, narazem 83.617.484 sztuk, to jest 143.794.640 zł. — c.

armię czynną i na zakłady. Reszta klasy, a zatem 60.000 ludzi stanowią rezerwę armii. Młodzież do tej klasy należąca odbywać będzie ćwiczenia w stołecznych miejscach kantonów, żenić się może po dojsciu do 24 lat, i tylko w czasach wojny na mocy prawa zwołana być może. Ruchoma gwardya narodowa składać się ma z żołnierzy rezerwy i armii, którzy swoje sześć lat już wysłużyli. Gwardya ta służy trzy lata, i tylko na przypadek wojny zwołana być może. W czasach pokoju takie ćwiczenia odbywa, jak zwykła gwardya narodowa. Wypicie się od wojska, zastępstwo i substytucya mają tylko miejsce w armii i w rezerwie, nie zaś w ruchomej gwardyi narodowej.

Cesarz meksykański wydał w dn. 5. grudnia następującą proklamacyę:

Mexykanie! Okoliczności największej doniosłości na pomyślność kraju naszego skłoniły mię do wzięcia pod rozwagę władzy, jaka powierzona mi została w obec wewnętrznych naszych trudności. Ministrowie nasi, których rady zasiągnęliśmy, byli tego zdania, iż pomyślność Meksyku wymaga, żebyśmy w kraju pozostali, i uważamy za powinność naszą zadość uczynić ich prośbie, oznajmiając zarazem zamiar nasz zwołania kongresu narodowego na najszerszej liberalnej podstawie, w którym wszystkie stronnictwa udział wzięść mogą. Kongres ten stanowić ma o dalszem trwaniu cesarstwa, a jeżeli się za cesarstwem oświadczy, przyczynić się ma do ustalenia praw zasadniczych, instytucye publiczne skonsolidować mogących. Doradcy nasi zajęci są w tej chwili odnośnemi do tego urządzeniami tak, iżby wszystkie stronnictwa przystąpić mogły do ugody na tej podstawie. Zanim zwołanie kongresu nastąpi, liczymy na was Mexykanie, nie wyłączając żadnej klasy politycznej a stojąc raz na czele waszych rodaków, dzieło odrodzenia z odwagą i stałością prowadzić będziemy. (podp.) Maxymilian.

Dzienniki meksykańskie donoszą iż dyssydenci zajmują coraz większe części kraju, pokazują się prawie pod samymi bramami stolicy i w pobliżu Veraacruz, pobierają podatki, lecz zostawiają urzędników cesarskich na posadach. Prócz Jalapy następujące jeszcze miasta dostały się w miesiącu listopadzie w ręce republikanów, a mianowicie: Pachuca, Maltrata, Bocas, Colima, Pihuahua, Apisaco, Paso del Macho i t. d.

Monarchia austriacka.

Wiedeń. 3. stycznia. (Nowiny dworu.) Najj. pan udzielał dziś przed południem audyencyę powszechną 80 osobom. Między innymi byli przyjmowani biskup Lipowiczki, radca tajny hr. Almasy itd. J. C. M. Arcyksiążę Rainer w skutek lekkiego skaleczenia się w nogę nie opuszcza łóżka. Książę Piotr Oldenburgski odjechał dziś zrana pospiesznym pociągiem kolei południowej na Tryest do Neapolu, z kąd ma powrócić do Wiednia za dni 20. Słychać, że następcą tronu rosyjskiego ma w lecie udać się z małżonką na dwór angielski w odwiedziny.

(Mianowanie.) Jego c. k. Apost. Mość najwyższem postanowieniem z 30. grudnia z. r. raczył najmiłościwiej nadać koncepcyom ministeryalnym Mateuszowi Cigale i Alojzemu Sembera tytuł, stopień i charakter sekretarzy ministeryalnych z uwolnieniem od tax.

(Dekoracya.) Najwyższem postanowieniem z 28. z. m. raczył Najj. Pan najmiłościwiej nadać srebrny krzyż zasługi frajtrowi Józefowi Schachner z pułku piechoty Leopolda II. Króla Belgów Nr. 27. za wyratowanie dziecka z pożaru z narażeniem własnego życia.

(Komisya kontroli długu państwa) ogłasza w Gaz. Wied. wykaz następujący: Z końcem grudnia 1866 było w obiegu:

A. Według rejestrów w uprzyw. austriackim banku narodowym prowadzonych i już sprawdzonych:

1. Not bankowych jedno- i pięciozłotowych uznanych za noty państwa:

jednozłotowych 68.573.195 szt., t. j. 68.573.195 zł., pięciozłotowych 15.044.289 szt., t. j. 75.221.445 zł.

Te 100.000 ludzi podzielone będą na dwie części, narazem 83.617.484 sztuk, to jest 143.794.640 zł. — c.

2. Udziałowych przekazów hipotecznych:

- a) opiewających na monetę konwencyjną 13.850 zł. czyli w walucie austriackiej 14.542 zł. 50 cent.
b) opiewających na walutę austr. 99.971.750 zł. — c.
razem . . . 99.986.292 zł. 50 c.

dalej

B. Rzeczywistych not państwa:

pięćdziesiątów, wydanych przez komisję z zamknięcia

14.400.000 szt., to jest . . . 72.000.000 „ — „

Ogółem . . . 315.780.932 zł. 50 c.

Hiszpania.

Wielkie wzniecają zdziwienie nadechodzące z Madrytu wiadomości o prześladowaniu kortezów. „France“ pisze: „Królowa mając zrobić użytek ze swego konstytucyjnego prawa, pozwalającego jej albo rozwiązać kortezy, albo zwołać je do 31. grudnia 1866, postanowiła niezwłocznie rozwiązać izby. Dekret miał być właśnie ogłoszony, gdy 123 deputowanych pod przewodnictwem prezydenta kongresu p. Rios Rozas i razem z całym biurem zgromadzili się aby przeciw temu zaprotestować, i bezpośrednio przedłożyły królowej adres względem dekretu o rozwiązaniu izb. Gabinet uznał ten krok jako przeciwny atrybucjom królowej i władzy rządu, rozkazano przeto uwięzić głównych przywódców manifestacji pp. Rios Rozas, Salaverria, Fernandez de la Hoz, Herrera i Robertza i wywieść ich do Portorico i na wyspy Kanaryjskie. Tego samego dnia ogłoszony został dekret rozwiązujący kortezy i nowe izby na d. 31. marca zwołane zostały. W skutek tego w Madrycie powstało wielkie wzburzenie. Według „Etendard“ aresztowania odbyły się w nocy z 29. na 30. z. m., wywieść zaś miano tylko pięciu wyżej wymienionych deputowanych.

Kronika.

(Gmina ewangelicka we Lwowie.) W roku 1866 urodziło się lwowskiej gminie ewangelickiej 67 chłopców a 53 dziewcząt, umarło zaś 35 osób płci męskiej a 35 płci żeńskiej. Ślubów małżeńskich zawarto 39.

(OO. Franciszkanie Ordo Minorum S. P. Francisci Conventualium) mają w Galicyi następujące klasztory:

1. We Lwowie: 14 księży, 1 brat, 6 kleryków, 3 laików, tudzież 7 księży i 1 brat poza obrębem klasztoru. Gwardyan: Przew. ks. Jan Mikołaj Klimek.

2. W Krakowie: 7 księży, 2 braci, 5 kleryków; gwardyan: Przew. ks. Marcin Szymon Goralski.

3. W Przemyślu: 2 księży; gwardyan: Przew. ks. Walenty Benignus Antalkiewicz.

4. W Haliezu: 4 księży, 1 brat; gwardyan: Przew. ks. Tomasz Paweł Gracowski.

5. W Sanoku: 5 księży; gwardyan: Przew. ks. Andrzej Kornel Motylewicz.

6. W Krośnie: 4 księży, 1 brat; gwardyan: Przew. ks. Paweł Ferentsak.

7. W Kalwaryi: 5 księży; gwardyan: Przew. ks. Szymon Inocenty Nycz.

8. W Horyńcu: 2 księży; Gwardyan Przew. ks. Antoni Piotr Kowalik.

Ogółem jest 49 księży, 12 kleryków, 9 laików, razem 70 członków.

Prowincyałem zakonu jest Przew. ks. Antoni Klemens Kobak; sekretarzem, Przew. ks. Władysław Mach.

Zakon pp. Klarysek, trzymający się tej samej reguły, ma klasztor: w Krakowie, przy kościele Ś. Andrzeja, w którym miesi się 33 zakonnic (przełożona: Przew. Teresa Leszczyńska) i w Starym Sączu z 31 zakonnicami. (Przełożona: Przew. Józefa Salomea Medwecka).

(Prywatna szkoła handlowa). Z dnia 1. stycznia otwartą została we Lwowie za pozwoleniem władz prywatna szkoła handlowa p. Antoniego Panetza. Kurs poświęcony wyłącznie podwójnej rachunkowości i zastosowanej rachunkowości kupieckiej, w trzech dwugodzinnych lekcjach co tydzień trwać będzie przez sześć miesięcy. Miesięczne honorarium za te przedmioty wynosi 3 złr. w. a.

(Honorowe obywatelstwo.) Gmina miasta Kuty nadała honorowe obywatelstwo c. k. naczelnikowi p. Michałowi Csato w uznaniu zasług jego około dobra gminy w ciągu 11letniego urzędowania. Ozdobny dyplom nadający prawo obywatelskie, doręczony został nowo mianowanemu w dzień nowego roku przez deputację mieszczan, której przewodniczył burmistrz p. Stefan Kwoczyński.

(Pożary.) W Biłohorszczy w powiecie Lwowskim dn. 27. z. m. spaliła się karczma. Szkoda wynosi 60 złr. Ogień miał być podłożony.

W Poluchowie w powiecie Przemyślańskim dn. 27. z. m. spaliła się leśniczówka. Ogień miał być podłożony. Budynek był zaasekurowany.

W Olesku dn. 27go z. m. spaliły się dwa domy. Szkoda wynosi 1500 złr. w. a. Przyczyna pożaru jest niewiadoma.

(Wystawa paryska.) Tak w tej części pałacu wystawy która jest przeznaczona dla Austrii jak i w parku,

pracują gorliwie nad pomieszczeniem przedmiotów nadesłanych z naszego kraju. Prace te odbywają się pod kierunkiem prof. Hiesera z Wiednia, który już 31. z. m. udał się do Paryża. Dnia 6. b. m. uda się tam inżynier Wottitz, który ma zająć się ustawieniem maszyn, a d. 8. architekt August Weber dla ustawienia przedmiotów, które będą pomieszczone w parku obok pałacu wystawy.

(Burza w Twerze.) Dzienniki rosyjskie donoszą, że dnia 23. grudnia o godzinie 5. z południa była w Twerze burza z błyskawicą i grzmotem, gradem i deszczem. Od 14go grudnia było ciepło, czasami padał śnieg. a w nocy na 23ci nastąpiło mroźne powietrze.

Gospodarstwo, przemysł i handel.

W II. połowie z. m. były następujące ceny zboża i innych artykułów na targach w miasteczkach:

	Miejsce targu:					
	Brzeżany		Podhajce		Przemysły	
	zr.	c.	zr.	c.	zr.	c.
Mec pszenicy	4	10	4	10	4	10
„ żyta	2	57	2	80	2	60
„ jęczmienia	1	90	1	80	2	10
„ owsa	80	1	90	1	2	20
„ hreczki	2	59	2	80	2	20
„ kukurudzy						
„ ziemniaków . . .	1	2	80	1	20	1
Cetnar siana	98	1	50	80	1	50
„ wełny						
„ nas. koniecu . . .						
Sąg drzewa twardego	5	50	6	5	50	5
„ miękkiego	4	50	3	50	4	10
Funt mięsa wołowego	8	10	8	8	8	8
Mas okowity	85	50	55			64

(Pierwsza bukowińska spółka naftowa.) „Bukowina“ podaje następujące szczegóły o pierwszej bukowińskiej spółce naftowej:

Czerniowiecki dom handlowy „Maurycy Amster & Rechenberg“ powziawszy wiadomość, że w Dichtenicach na Bukowinie w powiecie Putillańskim znajduje się źródło naftowe, sprowadził próbkę tej nafty, poddał ją analizie chemicznej i przekonał się, że nafta z tego źródła jest jak najlepsza. W skutek tego pomyslnego rezultatu wspomniana firma zawiązała z pp. Maurycem Rozenzweigem, Maurycem Eigermannem i innymi spółkę do wydobywania nafty. Spółka ta postarała się o potrzebne upoważnienia i pozwolenia i niebawem przystąpiła do pracy. Tymczasem jednak utworzyła się druga spółka, do tego samego celu, pod przewodnictwem pp. A. Steinera, Maurycego Brauna, E. Barascha i W. Regenstreifa.

Później jednak obiedwie spółki dla własnego dobra uznały za lepsze połączyć się, i tym sposobem powstała terazniejsza pierwsza bukowińska spółka naftowa. Po ukonstytuowaniu się, przystąpiono do prac z odważą i kapitałem. Grunt, na którym naftę spodziewano się znaleźć, i rzeczywiście znaleziono, zakupiono, a zatem z prawa poszukiwania na cudzym gruncie nie zrobiono użytku. Z początku pokazały się tylko ślady wiele obiecujące, i nie prędko znaleziono obfite źródła.

Wytrwałość i praca doprowadziły nakoniec do pomyslnego rezultatu. W kilku szybach (dotąd otwarto ich 18) natrafiono na bardzo obfite źródła i z nich wydobywa się dość znaczna ilość. Zasługuje na uwagę, że nafta tu wydobywana ma 45° i dostarcza bardzo dobry bezwonny olej. Źródła tutejsze nie wyrównują wprawdzie co do obfitości galicyjskim, mołdawskim lub amerykańskim, ale geologiczny układ gór, tudzież ciągłe wydobywanie się gazów ze wszystkich szybów, a nakoniec terazniejsza obfitość źródeł, wszystko to jest rękojmią nadziei a nawet prawie pewności, że w niedalekim czasie źródła bukowińskie przynajmniej wyrównają najobfitszym źródłom krajów wyżej wymienionych, jeżeli ich nie przewyższą.

Zbytecznym byłoby wyłuszczać tutaj, jaką korzyść odniesie Bukowina z tego przedsięwzięcia. Godzi się jednak wspomnieć, że gmina Dichtenice w ciągu jednego roku zarobiła od spółki około 8000 zł. za najem przy wydobywaniu nafty.

(Komisarz austriacki na wystawie paryskiej) radca dworu Ignacy Schäfer mieszka i zarazem ma swoje biuro w Paryżu, w domu pod l. 25 Boulevard Latour-Maubourg, i pod tym adresem przesyłać należy wszelkie listy do pana komisarza.

(Nawóz mineralny Stassfurcki) Przed niedawnym czasem odkryte zostały w państwie pruskiem, około miasteczka Stassfurtu na południe od Magdeburga, u samych granic posiadłości Anhalckich, obfite pokłady soli potażowych. W roku już 1850 wiedziano o tych pokładach, lecz podówczas rola potażu w pro-

cesie żywienia się roślin, a zatem i wartość jego nawozowa nie były należycie uznane i ocenione. W kilka lat później dopiero, gdy nauka dostatecznie praktyczną ważność potażu dla rolnictwa wykazała, wzięto się do systematycznego wyszukiwania tych skarłów. Obok kopalni stanęły niebawem i fabryki, trudniące się przyrządzeniem soli wydobytej już to dla użytków przemysłowych, już dla rolniczych. Dla pierwszych potrzebny jest materiał czysty, dla drugich sole mieszane.

O ważności nawozów mineralnych nikogo przekonywać dziś nie potrzeba. Doświadczenia niemieckiego chemika Grünberga wykazały, iż znaczna liczba roślin, mianowicie zaś buraki, konieczyzna i kartofle pochłaniają nie małą ilość potażu, magnezyi, fosforu; należy więc zwracać ziemi ważne te pierwiastki. Badania znakomitego Liebiga doprowadziły do wniosku, że choroby winogron, ziemniaków, morw, mają źródło w osłabieniu tych roślin, z niedostatecznego pożywienia pochodzącym; niedostateczność zaś pożywienia wynika z braku materii mineralnych, a zwłaszcza soli potażowych w gruncie.

Ostatnia poczta.

Peszt, 4. stycznia. „Hon“ nie wątpi że zasada powszechnego obowiązku do służby wojskowej i wynikający ząd system nie natrafił na opór w żadnym Sejmie węgierskim, który na podstawie obecności odpowiedzialnego węgierskiego rządu będzie miał kwalifikacje prawodawcze. — Rozbierając przedłożenie finansowe ten sam dziennik powiada, że emisja 400 milionów not państwowych dobroczynny wpływ wywarła na Węgry po 16letnim zubożeniu. Zwołanie reprezentacji krajów z tamtej strony Litawy wita „Hon“ z najszerzą radością.

Paryż, 3. stycznia. „La France“ dowiaduje się że posiadacze obligów Cavoura na mocy wyroku paryskiego sądu handlowego z dnia 27. listopada nałożyli sekwestr na deponowane u Rothszylda fundusze przeznaczone do wypłacenia renty włoskiej.

Tryest, 3. stycznia. Z Korfu donoszą pod dniem 1. stycznia, że 2800 tessalskich powstańców walczyło między Radovici i Zaimerka i zdobyli most pod Koraką. W Epirze wielkie panuje wzburzenie umysłów. Utworzono rząd prowizoryczny. W Pireju oczekiwano przybycia trzech okrętów: angielskiego, austriackiego i włoskiego, z wychodźcami z Krety. W Korfu były demonstracje przed pomieszkaniem konsulów Anglii, Austrii i Włoch. Książę Jan ma zostać Regentem.

Konstantynopol, 2. stycznia. Porta otrzymała wiadomość o poddaniu się miejsce Selinos i Kissamos, dwóch punktów warownych w zachodniej części Kandyi. Powstańcy zostali na głowę pobici, stracili 200 ludzi i w nieładzie pierzchli ku morzu. Większa ich część mogła na okrętach stojących u wybrzeża opuścić wyspę.

Między Francją, Anglią i Austrią miało przyjść do układów ze względu na sprawę wschodnią. „Franz. Corresp.“ tak o nich pisze: „Ma to nie być wcale krok jednostronny u Porty, ani jednostronny nacisk na nią ma być przedsiębrany, aby żadne inne państwo nie mogło znaleźć pozorów do jednostronnej interwencji. Natomiast miano zacząć rokowania ze wszystkimi mocarstwami podpisanymi na traktacie paryskim, celem działania wspólnego, a tym sposobem nie przypuszczającego wykluczenia się. Pokój Europy nie ma w żadnym razie zależeć od woli rządu ottomańskiego, gdyby ten chciał lub nie odroczyć na czas nieoznaczony reformy, które mają uczynić zadosyć słusznym interesom poddanych chrześcijańskich. Z drugiej strony układy te nie naruszają podstaw traktatu paryskiego z r. 1856, a osobliwie w jego terytoryalnych postanowieniach. Pod tym jednak ostatnim względem kwestya Kandyi ma pozostać otwartą i zależeć od przebiegu dalszych rokowań. Rzeczywiście najlepsi przyjaciele Porty dziwią się bezwładności jej wobec powstania Kandyotów. Pod tym względem wszystko zawisło od szczęścia oręza Mustafy paszy, a pomienione mocarstwa zachowują się na teraz w najściślejszej obojętności, przyglądając się temu, co się dzieje.“

TEATR.

Dziś (przed. niem.) „Eine leichte Person,“ nowa krotoczwila ze spiewami w 3 oddziałach a 7 obrazach. Pierwszy występ p. Maisnera z Pesztu.

Dziś w teatrze niemieckim: Trzecia i ostatnia próba muzyki najnowszych tańców karnawałowych.

Jutro (przed. pols.) „Równy wojewodzie,“ obraz dramatyczny z 18 wieku w 5 aktach przez J. J. Kraszewskiego.

We wtorek: Pierwszy wielki bal maskowy.

Odpowiedzialny redaktor Adolf Rudyński.

Kundmachung.

Nr. 55. Se. k. k. Apostolische Majestät haben mit Allerhöchstem Patente vom 2. Jänner d. J. die Aufhebung des Landtages von Galizien und Lodomerien mit Krakau, die unverzügliche Vornahme von Neuwahlen für denselben und die Einberufung des, auf Grund der vollzogenen Neuwahlen zusammentretenden Landtages auf den 11. Februar l. J. in den gesetzlichen Versammlungsort allergnädigst anzuordnen geruht.

Es werden daher die allgemeinen Wahlen für den Landtag von Galizien und Lodomerien mit Krakau in Gemäßheit der Landtags-Wahlordnung vom 26. Februar 1861 (N. G. Bl. Nr. 20 Beilage II. o.) hiemit ausgeschrieben, und für die im §. 5 der L. W. D. vom 26ten Februar 1861 namhaft gemachten Wahlbezirke der Landgemeinden der 1. Februar, für die Wahlbezirke der, im §. 2 und 4 namhaft gemachten Städte und Handels- und Gewerbekammern der 4ten Februar, für die Wahlbezirke des großen Grundbesitzes der 6ten Februar l. J. als Wahltag bestimmt.

Diese Wahlen werden an den festgesetzten Tagen in den gesetzlich bestimmten Wahlorten (§§. 1, 2. 6 L. W. D.) vorgenommen werden.

Die näheren Bestimmungen bezüglich der Stunde und des Wahllocales werden den Wahlberechtigten in den ihnen zukommenden Legitimationskarten bekannt gegeben werden.

Lemberg, den 3. Jänner 1867.

Der k. k. Statthalter:

Agenor Graf **Goluchowski** m. p.

Kundmachung.

Aus Anlaß der gleichzeitigen Ausschreibung der allgemeinen Neuwahlen für den Landtag des Königreichs Galizien und Lodomerien sammt dem Großherzogthume Krakau werden in Gemäßheit des §. 22 der Landtagswahlordnung die Wählerlisten für die im §. 1 der Landtagswahlordnung namhaft gemachten Wahlkörper des großen Grundbesitzes, so wie die Verzeichnisse derjenigen Personen, welche nach der Bestimmung des §. 14 in einem Wahlbezirke der Landgemeinden zur Theilnahme an der Wahl der Landtagsabgeordneten als Wahlmänner berechtigt sind, mit dem Beisatze verlaublich, daß Reklamationen dagegen binnen 14 Tagen vom Tage der Kundmachung bei dem galizischen Statthalterei-Präsidium in Lemberg eingebracht werden können.

Reklamationen, welche nach Ablauf der Frist erfolgen, werden als verspätet zurückgewiesen werden.

Lemberg, am 3. Jänner 1867.

Der k. k. Statthalter:

Agenor Graf **Goluchowski** m. p.

Obwieszczenie.

Nr. 55. Jego c. k. Apostolska Mość najmilszości-wiej rozporządził raczył, najwyższym patentem z dnia 2. stycznia b. r. rozwiązanie Sejmu Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wielkim Księstwem Krakowem, bezwzględne przedsięwzięcie nowych wyborów i zwołanie Sejmu na podstawie nowych wyborów w prawem oznaczone miejsce zebrania na dzień 11. lutego b. r.

Powszechnie wybory do Sejmu Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wielkim Księstwem Krakowem rozpisują się przeto niniejszem stosownie do przepisów sejmowej ordynacyi wyborczej z dnia 20. lutego 1861 roku (Dziennik praw państwa Nr. 20 dodat. II. o) i ustanawia się jako dzień wyborów dla okręgów wyborczych gmin wiejskich, wymienionych w §cie 5tym sejm. ord. wyborczej 1. lutego, dla okręgów wyborczych wymienionych w §cie 2gim i 4tym miast i izb handlowo-przemysłowych 4. lutego — a dla ciał wyborczych większych posiadłości 6. lutego b. r.

Wybory te przedsięwzięte będą w oznaczonych dniach w miejscach wyboru prawem przepisanych (§§. 1., 2. i 6. ordyn. wyborczej.)

Blizsze postanowienia co do godzin i miejscowości, w których wybory mają się odbyć, podane będą do wiadomości uprawnionych do głosowania kartami legitymacyjnemi, które im swego czasu doręczone będą.

We Lwowie, dnia 3. stycznia 1867.

C. k. Namiestnik:

Agenor hrabia **Goluchowski** m. p.

Обвѣщеніе.

Ч. 55. Его ц. к. Апостольское Величество изволило, высшимъ патентомъ зъ дня 2. Января с. р. наимилостивѣнше распорядити розказанье Сейма къ королевству Галиціи и Володимиріи вразъ съ Великимъ Княжествомъ Краковскимъ, безвѣольное предпріятіе новыхъ выборовъ и созванье Сейма на подставѣ новыхъ выборовъ къ мѣстце собранья закономъ означеное на день 11. лютого с. р.

Окрѣпъ выборы до Сейма Королевства Галиціи и Володимиріи вразъ съ Великимъ Княжествомъ Краковскимъ расписуютъ съ протое симъ, отвѣтно до принсѣдѣнъ сеймовои ординаціи выборчои зъ дня 20. лютого 1861 р. (Вѣстн. зак. держав. ч. 20 додат. II. o) и оустанавливае съ тако день выборовъ для окрѣговъ выборчыхъ громадъ сельскихихъ, наведеныхъ къ §. 5. сеймовои ординаціи выборчои, 1. лютого, для окрѣговъ выборчыхъ наведеныхъ къ §. 2имъ и 4имъ мѣстцъ и избъ (коморъ) торговельно-промисловыхъ 4. лютого, а для тѣлъ выборчыхъ большыхъ посѣдлостей 6. лютого с. р.

Выборы тѣхъ предпріятій всѣстѣ къ означеныхъ дняхъ въ мѣстцахъ выборовъ закономъ написаныхъ (§§. 1., 2. и 6. ордин. выб.)

Ближшій постановленъ що до годинъ и мѣстцанщъ, въ которыхъ выборы мають ся бѣвати, поданъ всѣстѣ до вѣдомости оуправненыхъ до голосованья картами легитимацийними, котори имъ въ своимъ часѣ доставленъ всѣстѣ.

Во Львовѣ, 3. января 1867.

Ц. к. Намѣстникъ:

Агеноръ грабъ **Голуховскій**.

Obwieszczenie.

Z powodu równoczesnego rozpisania powszechnych wyborów poselskich na Sejm Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkim Księstwem Krakowem ogłaszają się stosownie do §. 22 Ordynacyi wyborczej listy wyborcze dla wymienionych w §. 1 Sejm. ordyn. wyborczej ciał wyborczych większych posiadłości, tudzież spisy osób, które na podstawie §. 14 w okręgach wyborczych gmin wiejskich uprawnieni są do wzięcia jako wyborcy udziału w wyborach poselskich, z tem oznajmieniem, że reklamacye naprzeciw list wyborczych i spisów mogą być wniesione w przeciągu dni czterech od dnia niniejszego ogłoszenia do c. k. galicyjskiego Prezydium Namiestnictwa we Lwowie.

Reklamacye po upływie terminu wniesione jako opóźnione zostaną odrzucone.

We Lwowie, dnia 3. stycznia 1867.

C. k. Namiestnik:

Agenor hrabia **Goluchowski** m. p.

Wählerliste

der in dem Wahlkörper des großen Grundbesitzes wahlberechtigten Besitzer landtäflicher Güter.

Wykaz

Posiadaczy dóbr tabularnych uprawnionych do wyboru posłów w ciele wyborczem posiadaczy większych majątności.

Kreis: } **Kołomyja.**
Obwód: }

Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości	Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości
Abgarowicz Jan i Teodor	Niezwiska, Luka i Manaster.	Jasiński Józef	Tułów.
Abrahamowicz Dominik	Podwysokie.	Jasińska Lucia	Zahajpol.
Abrahamowicz Józef	Trójca.	Ines Władysława Julia Konstancya,	Zabokruki, Chocimierz część.
Abrahamowicz Rozalia	Ilińce.	trojga imion	Werbiaż.
Abrahamowicz Tomasz i Dawid	Targowica polna, Tyszkow.	Kleski Jan	Oskrześnice.
Agopsowicz Jakób	Kużaczkowce.	Kołomyja łac. probostwo	Winograd część.
Agopsowicz Kajetan	Trofanówka.	Kobyłańscy Leo i Baltazar	Toporowce, Jasinów polny część i
Aywas Józef	Haków.	Komar Wit	Głuszko część.
Amster Mendel	Russów.	Kościszewski Tytus i Honorata	Krasnostawce.
Antoniewicz Bołoz Dominik	Zadubrowce.	Krzyżonowicz Rypsyna	Kuniszowce.
Antoniewicz Bołoz Kajetan	Winograd część.	Krzyżonowicz Zenon	Liski i Kossow.
Czaykowska Marya	Hankowice.	Krzyżtofowicz Kajetan	Drahasymów.
Bieńkowski Marceł	Kamionka mała część.	Krzyżtofowicz Szczepan	Kropiwiszcze, Kornicz część.
Biliński Wiktor	Kornicz część.	Kurzweil Rudolf	Mieczykówka i Łuka.
Bogdanowicz Dawid	Dzurków część.	Lachowski Zenobiusz	Czeremchów.
Bogdanowicz Antoni	Ostrowiec.	Łukasiewicz Kajetan	Chocimierz i Podwerbce.
Bogdanowicz Krzysztof	Dzurków część.	Łukasiewiczowa Kajetana z domu War-	
Boggia Seweryna	Betełuja.	tarasiewicz	Czortowiec.
Bohdanowicz Kajetan i Antoni	Widynów.	Łukasiewicz Grzegorz	Żywaczów.
Borkowska Marya, hr.	Soroki i Rohynia.	Malewicz Gertruda	Chlebiczyn polny.
Borowski Teodor, hr.	Siemakowce nad Prutem.	Mikuli Krzysztof	Zamulince.
Cieński Ludomir	Okno.	Milewski Walenty	Podhajczyki część.
Czechowicz Leokadya, brn.	Trościanka.	Moisa Jan	Rudniki.
Czuczawa Krzysztof i Antoni	Wierzbowce.	Oczosalski Szczepan	Ceniawa.
Drohojowski Władysław	Turka i Tasowce.	Osadca Teodor i Michał	Borszczów.
Dewicz Marya	Albinówka.	Pasakas Ignacy	Kolanki.
Dzieduszycki Stanisław, hr.	Stary Gwoździec.	Piwko Julia	Słobudka leśna, część.
Dzieduszycki Mieczysław, hr.	Potoczyska i Korniów.	Puzyni kniazie, Roman, Julian i Jó-	
Golejewski Antoni, hr.	Harasymów.	zef, bracia	Gwoździec nowy i Słobudka.
Jakubenz Grzegorz	Kopaczynce.	Przybyłowski Wojciech i Zuzanna	Krzyworównia.
Janocha Marya i Julian	Hawrylak.		
Janocha Antoni	Niezwiska i Obertyn.		

Vor- und Zuname des Wahlberechtigten	Benennung des landtäflichen Gutes	Vor- und Zuname des Wahlberechtigten	Benennung des landtäflichen Gutes
Imię i nazwisko wyborcy	Nazwa tabularnej posiadłości	Imię i nazwisko wyborcy	Nazwa tabularnej posiadłości
Przybysławski Władysław	Uniz.	Szyryn Piotr i Józef	Borszczów część.
Raciborski Napoleon	Czernelica.	Teodorowicz Kajetan	Michaleze.
Raciborska Kornela	Czortowiec.	Teodorowicz Peironela	Chomiakówka.
Romanowska Antonia i Helena	Isaków i Piotrow część.	Teodorowicz Teodor	Czortowiec część.
Romaszkan Anna	Siemakowce i Bilka.	Torosiewicz Józef spadkobiercy	Orelec.
Romaszkan Karol	Popielniki.	Torosiewicz Mikołaj	Sopow.
Romaszkan Paweł	Dąbki i Repuzyńce.	Wartanowicz Kajetan i Jędrzej Jakubowicz	Głazków.
Romaszkan Mikołaj, br.	Horodenka.	Zadurawicz Grzegorz	Nazurna i Kubylec.
Stonecki Leopold	Podhajczyki część.	Zadurawicz Waleryan i Łazarz	Jakubówka.
Strasser Lubina, Kornel i Karol	Jasińców górny.	Zalewski Józef	Korolówka.
Szadbej Kajetan	Czernelica część i Chmielowa.	Zaregiewicz Jan	Isaków, Piotrow i Sikiereczyn część.
Schnirch Ignacy	Mikuliner.		
Szumlański Wacław	Daleszowa.		

Kreis: } **Złoczów.**
Obwód: }

Augustynowicz Bolesław.
Badeni Alexander, hr.
Baworowski Wacław, hr.
Bartmańska Emilia.
Białobrzewski Stanisław
Bohdan Hipolit
Borkowska Olga, hr.
Brodschiner Abraham
Chołodecka Ludwika i Kamińska Ferdynanda (urodz. Chołodecka)
Cichočka Teresa z hr. Dulskich
Czajkowska Arkadya
Dąbska Tekla
Dominikanów konwent w Podkaminie.
Drdaeki Maurycy i Matlachowski Albert
Duczyński Julian
Dzieduszycki Juliusz hr.
Dzieduszycki Kazimierz, hr.
Dzieduszycki Włodzimierz, hr.
Fellner Karol, Kruszelnicka Olimpia i Bobrowska Franciszka
Garapich Eliasz
Garwoliński Jan
Głowacka Honorata
Hubicki Karol
Hubicka Aniela
Januszowska Marcyanna
Kadłubski Adrian
Kielanowski Tytus
Komarnicki Roman
Komarnicki Bolesław
Komorowska Zuzanna
Komorowski Henryk
Kownacki Antoni
Krajewska Albina
Kriegshaber Alojzy
Kriegshaber Ferdynand
Kronstein Hippolit
Kunaszewski Władysław
Leszczyńska Krystyna
Lipiński Gustaw
Listowsy Ewa, Marya i Seweryn
Lityński Dyzma
Łodyński Hieronim
Łopatyn, probostwo łac.
Malczewski Włodzimierz, Maryan dw. im. i Matylda Zofia dw. imion
Malisz Henryka

Kniaze.
Gliniany.
Koltów.
Tadanie i Spass.
Dziedziłów.
Zadwórze.
Ponikwa wielka.
Wycin.

Kudynowce.
Krasnosielce.
Jarosławice.
Sienków.

Gołogóry-Majdan etc.

Dubie.
Żuków.
Zborów i Jarezwce.
Niesłuchow.
Pieniaki.

Manajów.
Zagórze.
Manajów i Huidawa.
Hodów.
Nakwasza.
Ozydów.
Podlipce i Płuchow.
Tetewczyce.
Kozłów i Strutyn.
Złoczów.
Pobocz.
Korsów.
Pawtów.
Czernica i Sachawola.
Czechy.
Kabarowce.
Nuszcze.
Kruczow.
Kutyszcze.
Zabłotce.
Urłow.

Koropiec.
Olesko.
Milatyn.
Batiów.

Skwarzawa.
Białykamień.

Mazaraki Jędrzej
Miaczyński Jan i Padlewski Szczepan
Mier Karol, hr.
Mier Szczęsny, hr.
Mier Henryk, hr.
Milewska Leona
Siostry miłosierdzia w Zadożcach
Nawratil Piotr
Niezabitowski Kwiryn i Morawska Franciszka
Olesko, probostwo łac.
Opolska Ludwika
Ożarowska Zuzanna
Paprocki Teodor Stanisław
Pawlikowska Henryka
Perlmutter Abisz i Chaje Mahl
Poten Fryderyk
Pokutyńska Tekla, Melania, Aniela i Józefa
Pruszyński Józef
Parzelski Franciszek
Rozwałowska Justyna i Bakrzewska Zofia
Romański Antoni
Roth Israel
Siarczyński Wojciech
Sikora Hieronim
Skrzyszewscy Józef i Tekla
Skrzyszewscy Ignacy i Marya
Dr. Sz wajkart Karol.
Sala Jan
Suchodolska Leontyna
Schnell Artur
Starzyńska Zofia, hr.
Smochowski Witalis, ojciec
Stecka Maria
Strzelecki Eugeniusz
Tomanek Paweł
Torosiewicz Michał
Torosiewicz Henryka
Tretter Hilary
Trzeńska Nikodema
Thullie Jan, Hermann Lucyan
Turkuł Augustyna i Maria Szeliska, Korytowska Emma, Gniewosz Urszula i Garapich Seweryna
Weber Karolina
Wierzbicki Julian
Wierzchowski Edgard
Wojna Maria
Wyżłany łac. probostwo
Zamojska Rozalia, hr.
Zawadzka Celestyna

Nesterowce.
Suchodoły.
Kamionka strumidowa.
Radziechów.
Busk.
Jackowce.
Trościaniec wielki.
Romanówka.

Płuchów.
Rozwaz.
Serwiry.
Olszanica.
Bogdanówka.
Miłno.
Batków.
Łahodów.

Perepełniki.
Pomorzany.
Mikołajów.

Meteniów.
Łuka.
Płuchow.
Streptów.
Białkowce.
Czyszki.
Uhorec.
Ryków.
Wysocko.
Sławna.
Stare Brody i Nowiteczyzna.
Czyżów.
Zaszków.
Srodopolec.
Wyrów.
Smarzów.
Połtew i Sassów.
Ostrów i Rusidów.
Łonie.
Grzymałówka.
Rzepniów.

Podbereze i Seredce
Chreniów.
Kutkorz.
Pleśniany.
Pitryczyn.
Jakimów.
Żelechów mały.
Remizowce.

Kreis: } **Stanisławów.**
Obwód: }

Abgarowicz Teodor
Antter Franciszek
Antoniewicz Antoni
Bako de Hete Karol
Bagiński Leo
Bogdanowicz Grzegorz
Bogdanowicz Krzysztof i Jan
Bonasiewicz Barbara i Sierakowska Józefa
Borkowski Stanisław Dominik
Buszyński Ludwik i Adam Noel
Brzozowski Jan
Buczacki konwent Bazylianów
Cywińska Rozalia
Dejma Antoni
Dzieduszycki spadkobiercy
Dubs Łazarz, spadkobiercy
Friedmann Dawid, spadkobierca
Gątkiewicz Michał
Golejewska Felicia hr.
Głowacki Henryk
Halpern Abraham
Halickie prob. łac.
Hornstein Rilla
Jędrzyjowicz Salomea
Jabłonowski Józef Prus
Jezupolski konwent Dominikanów

Bratyszów.
Soroki.
Skomorochy.
Mauasterzyska.
Kotodziejów.
Winogród.
Worona.

Zuraki i Starunia część.
Uhrynów dolny i Jamnica.
Uhrynów górny i Rybno,
Roszniów.
Dzwinogród.
Delejów.
Ostra.
Jezupol.
Majdan średni, Glinki.
Potok.
Kutyska.
Hryniowce.
Krymidów.
Wołczyniec.
Załużkiw.
Kościelniki.
Słobudka.
Pacyków i Zagwódz.
Uzin.

Kapri Józefa, baronowa
Karmelitów konwent w Bołszowcach
Krzeczunowicz Ksawery
Koropiec łac. probostwo
Komorowska Michalina, hr.
Kunz Franciszek
Krzysztofowicz Krzysztof
Lanckoroński Teodor, hr.
Mariampolskie Siostry Miłosierdzia
Margules Gedalie
Matkowska Zofia
Minasiewicz Maria
Mochnacki Tymoleon
Mokrzycki Apolinary
Morawski Włodzimierz
Morze Józef, spadkobiercy
Mysłowski Antoni
Mysłowska Honorata
Nikorowicz Paweł
Nikorowicz Spiridion
Ohanowicz Dawid
Ohanowicz Łukasz
Ostaszewski Seweryn
Raciborska Teresa
Radliński Karol
Renard Jędrzej
Rodakowski Alexander

Oleszów.
Niemszyn.
Majdan.
Delawa.
Wołosów etc.
Strupków etc.
Jarcharów.
Niżniów.
Dubowce.
Czerniejów.
Jezierzany.
Kozina.
Tyśmieniczany.
Tarnowica leśna.
Sawałuski.
Ładzkie część.
Koropiec.
Strychańce.
Hostów.
Krasiełkówka.
Snowidów.
Miłowanie.
Wozitów.
Tusteń.
Mołotków.
Nadworna.
Jeziorka.

Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäfflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości	Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäfflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości
Ritzer Mozes Rodakowski Jan i Aniela Rozwadowska Agnieszka, hr. Rodakowski Szczesny Rodakowski Wiktor i Sebald Leokadia Romanowska Aniela Rozwadowska Maria Stadion Rudolf, hr. Starzewska Katarzyna i Tadeusz Starzyńska Józefa Starzyński Jan Szadbej Antoni i Teodorowicz Bronisława	Bohorodyszczyn. Koneczaki nowe. Zakrzewce. Okwiany. Patalnicze. Hrehorów. Bruzdówiany. Bohorodczany. Pawełcze. Zadarów. Baranów. Bohorodyszczyn.	Szawłowski Ludwik Szawłowski Tytus Święcicka Maria Szczepański Julian Stojowski Szczesny Szyrym Piotr Tłumackie tow. akcyonaryuszów Wasylewski Józef i Ludwika Weiselberger Mendel Wiśniowska Kornela Zakrzewski Ignacy Zaslawska Maria Zarewicz Emeryk Władysław	Przewłoka. Barysz. Markowce część. Sokołów. Błudniki. Hubin. Tłumacz. Koneczaki stare. Kosmierzyn. Majdan górny. Wysoczanka. Bryn. Niskotyzy.
Kreis: } Sandec. Obwód: }			
Alth Alojzy, Adwokat i profesor w Krakowie Bilińska Eleonora Bilińska Sabina i spadkobiercy Ludwika Bilińskiego Brunicki Maurycy, bar. Brzeski Kazimierz Chwałibóg Teresa Czerski Józef i Stanisław, Lenartowicz Felix i Józef Dabki Włodzimierz Długoszewski Florentyn Długoszewski Józef Dunikowski Wicenty Dobrzyński Ignacy Dunikowska Petronela Dyduński Piotr Dzianott Józef Dziwowski Michał Dzwonkowski Apolinary Fierich Tytus, MDr. Fihauer Eugenia urodz. Stadnicka Fihauer Konrad Fihauer Stanisław Fritz Henryk i Filip, Taszycey Jan i Marya, Janowska Karolina, Ombach Ferdynand Gąsiorowski Leon German z Dunikowskich Marya Gerzabek Antoni Głęboki Felix Gostkowska Julia, br. Gostkowski Wincenty, br. Grabczyński Józef Hołubowicz Władysław Hosz Ferdynand Jaworscy Józef i Zofia Jaworski Michał Koczanowicz Ignacy, sen. Kosterkiewicz Joachim, spadk. Krasuski Józef, Krońska Antonia Lanckoroński Ignacy, hr. Ligenza Józefa, Ligenza Tadeusz, Morawski Adam JDr. Limanowski probostwo łac. Lipiński Piotr Łubińska Anna, hr. Łubiński Kazimierz, hr. Majchrowicz Ludwina Mars Franciszka, Borowska Florentyna, Zelechowski Władysław Marszałkiewicz Felicyan i Mieczysław Marszałkiewicz Kornela Marszowski Julian i Zieliński Apolinary. Muszyca, łac. probostwo Najmanowski Hermann Olszewski Leon Osiecka Helena Osiecka Zofia Pieniążek Julia Pieniążek Celina, Łukaszewska Władysława, Fihauer Eleonora Płocki Jan Podoskiego Jakóba spadkobiercy Popiel Marya	Staszówka. Siary. Wąłowa. Pisarzowa. Stopnica szlachecka. Jasienna. Zawada. Bystra. Lipnica górna. Jasienna. Witowice dolne. Jastrzębia. Tęgorozce. Słupie. Olszana. Krościenko. Jodłowa. Zimnawódka. Klikuszowa. Bruśnik. Jazowsko. Starawieś. Weber. Mstów. Piekietko. Maniowy. Mogilno. Męcina. Rogi. Jasienna. Podole. Grybów i Wojnarowa. Falkowa i Bukowiec. Rzepiennik Marciszewski. Korzenna. Wielopole. Olszyna. Harkłowa. Wielogłowy. Dąbrowa. Lipowe Mszanka. Bobowa, Biesna, Siedliska. Jezów, Strużna z przysiółk. Limanowa. Stronie. Kamienica. Krasne potockie. Wierchomla Wielka. Kwiatonowice Sietnica. Zborowice. Kąsna dolna. Nowe Rybie. Brzana dolna i Falkowa. Ropica polska. Ptaszkowa. Rupniów.	Pruszyński Zygmunt Przychocka Paulina, hr. Radomski Stanisław Reklewski August Reklewski Hipolit Rogawski Adam Rogajski Leonard Romer Michał Romer Konstanty i Marya Rumniszy Jan i Marya, Żywiecki Roman, Pleszczyńska Katarzyna, Groblewski Marceł, Horodyńska Julia Rozeń Magdalena Rübenbauer Aniela Siemek Tekla Siemoński Gustaw Skarszewski Zyk Faustyn, Poseł na Sejm krajowy Skrzyński Alexander Skrzyńska Julia Skrzyński Władysław Sławikowski Tytus MDr. Stadnicki Edward, hr. Stadnicki Eustachy, hr. Stadnicka Konstancya, hr. Stadnicka Korona Stalberger Karol Stobnicki Felix, Racieska Cecylia, Stahlberger Wilhelmina, Głębokiej Anny spadkobiercy, Reklewskiej Pauliny spadkobiercy, Kaluski Józef Stobnicka Kasylda Stojowska Teofila Straszewska Jadwiga Struszkiewicz January i Teofila Struszkiewicz Marya Szalaj Józef Szczyrzyce, Klasztor Cystersów Szołajski Adam Szymonowicz Józefa Tetmayer Ludwika Trauczyńska Marya, Jeleńska Teofila Trembacey Józef i Anna Trzeciecka Anna, Brześcińska Ludwina Trzeciecki Franciszek Uznańska Honorata i Uznański Adam Walter Antonina Wnorowski Felix Wodzicki Henryk, hr. Wojciechowski Dyonizego spadkobiercy Wybranowski Gracyan Zajkowski Edward, Dr. praw. Zarzyckiej Tekli spadkobiercy Zdanowska Julia Zieliński Ignacy Zieliński Apolinary Zielińska Kaziemiera Zulawski Franciszek, Zulawski Jan, Stelczyk Julian, Janikiewicz Jędrzej Zulawska Marya Zurowski Felix Zwierzyzna Herman, Edward i Władysław	Skrzydłina. Łososina dolna i Ujanowice. Łukawica. Krużłowa wyżna. Czarny potok. Hauczowa. Konty. Łęka i Kąsna górna. Jodłownik. Szymbark. Lipniczka. Kasinka. Ochotnica. Miłkowa. Przyszowa dolna. Kobylanka i Konieczna. Zagorzany. Łużna. Tymbark. Nawojowa, Brzezna i Szlachtowa. Polna. Biała niżna i Gródek. Rostoka. Jadamwola. Mordarka, Przyszowa (Berdychów) i Ogrojec część. Łyczana. Glinik maryampolski. Lipinki. Mszana dolna. Stróże. Szcawnica. Szczyrzyce i Janowice. Rzepnik biskupi i Strzyżewski. Senkewa. Łopuszna. Zabelcze. Siekierzyna. Bogoniowice. Uście ruskie. Szafary. Swidnik. Turza. Poręba wielka z przysiółk. Dąbrówka. Sokoł. Stróże niżne. Brzana górna. Chómanice. Siedlec. Lipnica i Niecew. Janizowa. Szyk. Słomianna. Szarysz. Dobra.
Kreis: } Stryj Obwód: }			
Arcybiskupstwo gr. k. Badeni Cecylia, hr. Barański Józef Bąkowski Adam, hr. Bilińska Ludwika Brzozowski Karol Bocheński Wiktoryn Bogdanowicz Marceł	Perehińsko. Synowódzko etc. Łukawica niżna. Demenka. Chociń. Dobrowlany. Żurow. Czahrów.	Bogucki Leopold Broniewska Klementyna Brunicki Józef, br. Brunicki Julian, hr. Brunicki Wojciech Czajkowski Michał Dobrzańska Sabina Dolina, łac. probostwo	Turady i Iwanowce. Balicze etc. Brzeźnica. Podhorce. Strzałków. Żyrawa. Żurawków i Brzeźnica królewska. Spas.

Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborey	Benennung des landtäflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości	Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborey	Benennung des landtäflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości
<p>Domaradzki Tytus i Eugeniusz Dzieduszycki Alexander, hr. Dzieduszycka Alfonsyna, hr. Dzieduszyckiego Ignacego, hr., spadkb. Gołaszewskie Ewelina, Rozalia i Marya Gregorowicza Tytusa, spadkb. Gorajska Karolina Gołaszewski Piotr Hosch Edward Jaźwińska Wincencya Jaruntowski Teofil Kiński Eugeniusz, hr. Koffler Berych Krzeczunowicz Kornel Komornicki Stanisław Kunaszowski Damazy Kunaszowski Maciej Lekeczyńskiego Jana, spadkb. Łoś Franciszka, hr. Mysłowska Helena Mandelbaum Mortko Mazaraki Ludwika, spadkb. Mazaraki Wacław Młocka Wanda Mazaraki Walentyna Nowacki Kazmierz Onyszkiewicz Rudolf, dr. Pietruska Karolina Pietruski Konstanty</p>	<p>Wola dohełucka. Izydorówka. Dzieduszyce etc. Siechow i Uhełna. Balicze. Medynia. Krawczykał. Dzieduszyce małe. Pukienicze. Miedzyrzecze. Dołzka. Skole Bratkowce. Kozara i Żurawienko. Zawadka. Perekosy. Łuka. Czerteż. Łowczyce. Zulin i Rozhureze. Czeruiów. Strutyn etc. Lipa. Hurnie i Koniuchów. Hołyń, Kotiatycze i Wołowińce. Tysarów. Lisiatycze. Podhorodce Stanków i Ruda.</p>	<p>Postrucka Julia Postruski Klemens Polański Teodozy Podlewski Wincenty i Olimpia Puzyna Felicya Romaszkan Zygmunt, hr. Rozwadowskiego Wiktora, spadkb. Sozańska Felicya Skarbowska fundacya Starzewski Tadeusz Skwarczyński Paweł i Wincenty Spaatz Izak Stonecki Stanisław Smoleński Józef Sobota Karol Szemelowska Emilia Smolka Franciszek Suchodolska Apolonija Tarnowska Karolina, hr. Tchórznicki Juliusz Tyzarskiego Szczesnego, spadkb. Winnicki Ludwik Wiesel Mayer Wilczyńska Helena Wieczyński Jan Wysocki Floryan i Kazmierz Zabilska Zofia Zakrzewski Adolf Zydaczów, łac. probostwo</p>	<p>Wojutów. Seredne. Rudniki. Czernica. Martynów nowy Chersko. Babin. Daszawa. Drohowszcze. Moszkowce. Wierzechnia. Podmichale. Swaryczów. Niegowce. Podhorki. Zbora. Morszyn. Cwitowa. Holobutów i Niezuchów. Cuculowce. Martynów stary. Wierzbica. Dołhe. Nowosiolo. Bortniki i Czeremchów. Hrehorów. Przewozie. Czołhany. Polwarki i Rogóżno.</p>

Kreis: } **Czortków**
Obwód: }

Albinowski Franciszek
Baraniecka Maria
Borkowska Maria, hr.

Siostry miłosierdzia w Budza-
nowie
Siostry miłosierdzia we Lwowie
Błażowski Hieronim
Borkowski Mi-czysław hr.
Bocheński Romuald
Banatowscy Jan, Maria, Karol
i Wojciech
Błażowski Krzysztof bar.
Borkowski Alexander
Błażowska Florentyna bar.
Baworowski Józef hr.
Bogucki Tomasz
Budzanowska parafia rz. k.
Bogdanowicz Jan i Michał
Brzostowska Konstancya hr.
Borkowski Edward hr., spadkob.
Borkowski Alfred, hr.
Bojarski Zygmunt
Cywińska Melania i Rudzka
Teofila
Czarkowska Maria
Cielecka Anna
Czajkowski Mikołaj
Dąbcańska Natalia
Dominikanów konwent
Dzieduszycki Tytus hr.

Dzieduszycki Alfons, Idalia, Julia,
Antonina i Felicia, hr.
Donigiewicz Antoni
Fabritius Jan
Geringer Adolf
Gołuchowski Ageuer hr., Exc.

Gołejewski Kornel hr. i Kozio-
brodzka Olga hr.
Geringer Józef
Gromnicki Józef
Gołuchowski Stanisław hr.
Gołuchowska Maria hr., Exc.
Hoheudorf Kalixt
Heydl Henryk bar.
Horodyscy Wiktor, Kornel
i Oskar
Horodyscy Tomasz i Rudolf
Hahn Selig
Horodyski Leonard
Heydl Waleria bar.
Jocz Jan
Jełowicki Wenanty
Jabłonowska Wanda
Jazłowiecka parafia rz. k.
Korytko Seweryn
Kęszycki Józef
Kęszycki Teodor spadkob.
Koziobrodzcy Jan i Eugeniusz
hrab.
Kopystyńscy Tytus i Józefa
Krasnopolski Karol
Krzysztofowicz Zacharyasz
Kuczyński Rudolf
Łukasiewicz Jan i Ludwika
Łukasiewicz Kajetana i spadko-
biercy Emilii Plewińskiej
Ładuński Stanisław
Lewicki Kajetan hr.

Kołodziany Tlustenkie.
Myszków.
Wyganka część, Czortkow itd.,
Biała część.

Kulczyce.
Baryszkowce, Bielowce.
Kudryńce.
Mielnica etc.
Pilatowce.

Zbrzyż.
Jazłowiec etc.
Zaleszczyki małe.
Browary etc.
Kopczyńce etc.
Kluwińce.
Skomorosze.
Kossów.
Bobulińce.
Grodok miasteczko etc.
Korolówka etc.
Wasyłkowce

Uhrynkowce.
Strzałkowce etc.
Hadynkowce etc.
Medwedowce etc.
Biała część etc.
Szmankowce etc.
Jabłonów, Celejów etc. Horodnica
etc.

Olchowce.
Bazar.
Gusztyn z Dembówka.
Milowce.
Skala miasteczko, Skala stara,
Burdakowce, Husiatyn etc.

Krzyweze miasteczko etc.
Borszczów.
Laskowce.
Sinków.
Myszkowce.
Szutromińce.
Świerzkowce.

Kociubińce.
Krogulec.
Liczkowce.
Zabińce.
Romaszówka.
Zalucze, Kasperowce część.
Chudionce.
Winiatyńce.
Zubrody.
Suchodot etc.
Dźwiniaczka etc.
Dźwiniogród etc.

Michałówka.
Wierzbówka.
Latacz.
Pyszkowce.
Chmielowa.
Zezawa, Chartanowce etc.

Babińce przy Krzywczu.
Zwiahel.
Chorostków etc.

Lityński Meliton, Wrzeszcz Kry-
styan, Sochanik Jan spadkob.,
Jastrzębski Józef spadkob. i
Axentowicz Leon
Łukasiewicz Ignacy
Margulies Simche
Makowicki Nicefor
Mikul Stefan
Miziumsey Józef i Eleonora
Mikołajewicz Kasper spadkob.
Mysłowski Józef
Mahnsohn Józef
Melbachowski Adam
Ochocki Władysław
Orłowski Kalixt
Orłowski Julia hr.
Orłowski Oktaw
Ochocki Kalixt
Ochocki Józef
Oechsner Justyna bar.
Petrowicz Jakób
Pajgert Józef
Paygert Stanisław

Podlewski Waleryan
Poniński Kalixt, książe

Plattner Fryderyk
Parnes Dawid
Paygert Julia
Potocki Mieczysław
Postrucka Marya Sydonia
Perekładowski Aleksander, spadk.
Podlewska Antonina, spadk.
Prunkel Krzysztof i Krzeczuno-
wicz Grzegorz, spadk.
Passakas Mikołaj
Rosenbaum Chanina
Rudrof Franciszek
Romaszkan Antoni, spadk.
Romaszkan Jakób
Romaszkan Józef
Stupnicka Marcela
Sapieha Leon, książe
Skolski Nikodem i Roman
Siemiginowski Ziemowit
Siemiginowski Bronisław
Starzyńska Józefa
Simonowicz Antoni
Sahajdakowski Franciszek i Ma-
rya.
Spędakowski Karol
Torosiewicz Kajetan, spadk.
Tittlinger Alter Mendel
Ulaniecka Cezarya
Wolańska Matylda
Wachowicz Marya
Wolański Władysław i Franciszek
Wolański Mikołaj
Winnicki Ludwik
Wolański Witold
Wolańska Franciszka
Wybranowski Leontyn
Wszelaczyńska Konstancya i Mo-
rawiecka Marya
Wolańska Inocencya
Zawadzki Antoni
Zarudzki Jan
Zarwanica gr. kat. probostwo
Zaborowski Konstanty i Wanda.

Holihrazy.
Kasperowce.
Nowosiółka kościukowa.
Strzałkowce.
Hukowce.
Dawidkowce.
Filipkowce.
Zwiniacz.
Skorodyńce.
Olexińce.
Kalinowszczyzna i Siemiakowce.
Lissowce.
Samotuskowce i Hołodrubka.
Połowce.
Białobożnica.
Wierzbowice.
Petlikowce stare i nowe etc.
Szerszeniowce.
Sidorów.
Wasyłków.
Białypotok, Choniakówka etc.
Błyszczanka, Dżuryn.
Czerwonogród, Tłuste miasteczko,
Uścieczko etc.
Szmankowczyki etc.
Zalesie, Iwanówka.
Krywenki etc., Wasyłków.
Kociubińczyki.
Muszkatowce etc.
Budzanów.
Dzwiniacz, Duplika.

Lesieczniki.
Okopy, etc.
Muszkarów.
Szwajkowce.
Burakówka, etc.
Koszytowce.
Józefówka.
Szypowce.
Bileze, etc.
Worwolińce.
Torskie.
Siekierzyńce.
Turylcze, etc. Rożanówka etc.
Krzywołuka.

Zazulińce.
Maydan, część.
Hołowczyńce.
Bossyry.
Stobódka ad Dżuryn.
Czarnokońce wielkie, etc.
Zielona.
Rzpińce, etc.
Pauszówka.
Przedmieście.
Duliby, Pielawa.
Beremiany, etc.
Drohoczówka.

Wasyłkowce, część.
Duliby.
Probuźna, etc.
Rydozuby.
Cwitowa.
Tudorów.

Kreis: } **Przemysł.**
 Obwód: }

Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości	Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości
Antoniewicz Bolesław Aibina	Grochowce z przysiółkiem.	Mieczewski Konstanty, spadkob.	Miękisz nowy.
Badeni Władysław hr.	Suchorów "	Michałowska Julia hr.	Bolestraszyce.
Bakowska Antonina hr.	Sądowa Wisznia "	Mniszek Antoni	Stubienko część.
Bernatowicz Hippolit	Sanniki "	Mniszek Władysław	Ostrow pod Przemysłem.
Bielawski Karol	Nehrypka część.	Nanowski Alexander	Koniuszki.
Bielski Seweryn	Lipniki.	Napadewicz Edward i Alexander	Więckowice z przysiółkiem.
Bogdański Edward	Batyce.	Nowakowska Katarzyna	Semerówka.
Bogdańska Elżbieta	Zablotce część.	Oranż Abraham	Swidnica z przysiółkiem.
Barkowski Bolesław hr.	Kormanice z przysiółkiem.	Pawlikowski Stanisław i Kopystyński	
Borowski Mateusz de Skarbek	Harko "	Felix	Maunów "
Brocki Adam	Ostrów i Surmaczówka część.	Perelli Wilhelm	Arłamówka.
Brunicki Ludwik bar.	Michałówka.	Petrowicz Xawery	Wolostków.
Brunicki Emil bar.	Hareczko.	Piotrowska Marya de Filipowskie i Józef Piętrowski	
Brzeźniańska Paulina	Rustweezko.	Popiel Wojciech Marcełi, dw. imion	Haatkowice.
Cetner Alexander hr.	Mościska z przysiółkiem	Praczyńska Julia	Cyków.
Konwent sióstr miłosied.	Moszczany "	Przedrzyński Mikołaj	Zablotce część.
Charzyński Konstanty książę	Bakończycze "	Przemyskie biskupstwo rz. kat.	Maćkowice z przysiółkiem.
Charzyński Jerzy książę	Pełkinie "	Przemyska kapituła rz. kat.	Radymno.
Debiński Eustachy hr.	Nienadawa "		Pikulice część, Paikut, Buszkowiczki i Sielec część.
Debińska Julia hr.	Ruselezyce	Przemyskie biskupstwo gr. kat.	Walawa z przysiółkiem.
Dolrzański Eugeniusz	Milatyn.	Przemyska kapituła gr. kat.	Szechnie część.
Dolinański Seweryn bar.	Doliniany.	Raciborska Klaudia	Zamojsce.
Drohojewski Józef hr.	Balice.	Rajski Tomasz	Michalewice.
Drohojowska Henryka hr.	Łaska wola z przysiółkiem.	Rogalski Józef	Szurmaczówka, Zaradowa część.
Drohojewski Kazimierz hr.	Tomanowice "	Rozwadowski Władysław hr.	Hruszów z przysiółkiem.
Drohojewski Zygmunt hr.	Krukienice.	Runge Aniela	Jankowice i Rudelowice część.
Druzbawski Franciszek Eustachy	Pratkowce z przysiółkiem.	Runge Edward	Kidałowice.
Frank Ferdynand	Nahaczów.	Runge Salamon	Dmytrowice.
Freund Wilhelm	Poradno z przysiółkiem.	Sapieha Leon książę	Żurawica.
Gizowski Kazimierz	Szaszerowice.	Sapieha Jadwiga księżna	Hruszatyce z przysiółkiem.
Gizowska Kwintyła	Stubienko część.	Sapieha Adam "	Krasiczyn.
Gizowska Julia	Mokrzany wielkie.	Siemińska Olimpia hr.	Olszany z przysiółkiem.
Gębarzewska Henryka, urod. Paprocka	Cieszaciu mały.	Siemiński Konstanty hr.	Pawłosiów "
Gorecka Józefa, urod. Matkowska	Drohojów.	Skrzyński Władysław	Romczyna.
Górski Maciej	Kaszyce z przysiółkiem.	Siemiński Wilhelm hr.	Mielniów.
Gottlieb Edward Wincenty	Dołhomosciska.	Skrzyński Stanisław i Józefa	Bystrowice.
Gutkowski Ferdynand	Chorysławice.	Smalawski Felix i Franciszka	Jatwiegi.
Guskowski Marcin	Łuczyce.	Smarzewski Piotr	Moczerady z przysiółkiem.
Hagen Gustaw bar.	Wielkie oczy z przysiółkiem.	Schmid Jan, Lindschein Jakób, Hubin	
Haszczyce Antoni	Dunkowiczki.	Maria, urod. Müller, Müller Daniel,	
Heidel Marya bar.	Wolczyszowice.	Müller Rudolf, Alojzya i Magdalena,	
Hohendorf Emilia bar.	Bar z przysiółkiem.	współwłaściciele	Wiszenka i Podliski część.
Horoch Seweryn bar.	Morańce "	Smarzewski Marcin	Mysłatycze.
Humnicki Władysław hr.	Sielec "	Smiałowski Felix dr.	Stojanice.
Jahn Fryderyk	Łutków.	Stadnicka Luitgarda hr.	Husaków z przysiółkiem.
Jahn Franciszek i Józefa	Łowce.	Stadnicka Amalia hr.	Kesinice "
Janiczek Władysław	Stubno.	Stankiewicz Eugenia	Podliski.
Janiczka Anna	Ostrożec.	Starzyński Adam hr.	Krzywca "
Janko Izabela, tudzież Orzechowicz Jędrzej i Zofia		Szeptycki Jędrzej	Bruchnal "
Jaruntowski Jan	Kalników.	Szeptycki Jan	Przełbice "
Jordan Tekla	Hermanowice z przysiółkiem.	Tarnawiecka Antonina	Chłopice.
Karwicki Teodor hr.	Kuńkowce.	Terlecki Marcełi	Cieszaciu wielki z przysiółkiem.
Klärman Salamoo	Wolczuhy.	Uleniecki Józef	Baraniecka wola.
Komorowska Zofia hr.	Leśniowice.	Urbański Jan	Duńkowice.
Kotkowski Apolinary	Borszowice.	Ustrzycki Włodzimierz	Wszelatycze część.
Kotkowska Bronisława, urod. Ustrzycka	H-włowice dolne.	Ustrzycki Waleryan	Zamiechów.
Krasiczyn probostwo łac.	Dobkowice część.	Wasowski Ignacy	Stubienko część.
Kowalski Ewariast	Reczpol część.	Wilezyńska Wincencya	Tuligłowy z przysiółkiem.
Kozłowska Róża	Wieckowice z przysiółkiem.	Winnicki Kazimierz Józef i Strachocka	
Kozłowski Zygmunt	Zablotce.	Leontyna	Hodynice.
Krański Maurycy	Rozubowice.	Witwicki Jan dr.	Hruszowice "
Kubicki Jan i Karol	Wyszatyce i Pikulice część.	Wojtkowska Filipina	Trojcyce.
Kobierzycki Leon	Budomierz.	Wiśniewski Henryk	Dobrzany "
Lewicki Józef	Wszelatycze część.	Younga Władysław	Miękisz stary "
Leśniowska Berta, urod. Klebersberg hr.	Bonów.	Younga Adam	Tuchla.
Łoś Karol	Aksmanice.	Zaklika Edward (syn)	Haktowice górne z przysiółkiem.
Lubomirski Adam książę	Kulmatycze.	Zaluska Antonina i Kajetan	Rzeplin.
Łucki Adam	Krakowice z przysiółkiem.	Zamojski Stefan hr.	Wysocko "
Małachowscy Zygmunt i Laura	Sarny.	Zucker Zygmunt	Chorośnica.
Micewski Edward	Morawsko.		
	Tuczempy.		

 Kreis: } **Sanok.**
 Obwód: }

Abgarowicz Emilia spadkob. i Łysakowski Leopold
 Abusz Abraham Leopold
 Antoniewicz Maria de Boloz, i Lewartowska Cestyna urodz. Antoniewicz
 Bal Jan
 Bal Tymon
 Bees Arnolf
 Bielański Władysław
 Bobczyński Jan
 Bobrowski Władysław
 Bukowski Bonawentura hr.
 Chyliński Maryan
 Choroszczakowski Apolinary i Emil
 Cybulska Lucyna
 Dauksza Zuzanna spadkob.
 Debińska Wanda hr.
 Dobrzyńska Michalina
 Dwernicki Wincenty

Baligród, Steźnica i Bystre.
 Wróblak królewski.
 Hoczew, Dziurdziów i Bachława.
 Nowosiółki bal. z Zachoczewiem.
 Paszowa.
 Boniowice.
 Łajscze.
 Niewistka.
 Długie
 Izdebki.
 Rakowa.
 Ustyanowa górna.
 Humniska.
 Tarnawa dolna i górna i Niebieszczany
 Rogi.
 Jawornik ruski, jako to: część Przysada i Jawornik dolny.
 Temeszów i Obarzym.

Falkowski Jan Władysław
 Fredro Zofia hr. urodz. Jabłowska
 Giebuttowska Róża
 Grossinger Hersch
 Gniewosz Antoni i Stanisław
 Gniewosz Lucya i współspadkobiercy Wiktora Gniewosza
 Golaszewski Leon
 Gorajski Ludwik
 Grodzicki Leon
 Grodzicka i Stanisława z Paporów
 Grotowski Leon i Marya
 Gniewosz Paulina urodz. Grotowska
 Guskowski Kajetan
 Habowski Max.
 Hereig Mendel
 Horodyńska Leopoldyna

Witryłów.
 Węglówka.
 Wołkowyja, Rybne i Zawoz.
 Rabbe, Huczvice i Cisowice.
 Trzecie.
 Nowosielce gniewosz., Tokarnia, Wola piotrowa i Karlików.
 Targowiska.
 Moderówka etc.
 Bzianka.
 Mehawa.
 Jaćmierz i Jaćmierska posada.
 Chmorówka koło Jaćmierza.
 Nowemiasto, Posada nowomiejska i Grodzisko.
 Zawadka.
 Łukowe i Siemuszowa.
 Pielnia i Jędraszkowa.

Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości	Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości
Hildebrandt Adolf	Besko, Poręby, Mileza, Mymoń, Moszaniec, Puławy, Wernejówka, Jasiel i Surowica.	Rossowski Kajetan	Dźwiniacz dolny.
Hubka Karol	Żubne.	Rylski Aleksander	Przybyszów i Kamienna.
Janowski Liberat	Falejówka.	Rylska Agnieszka Rudolfina	Bukowsko i Kulaszne.
Jaruntowski Antoni spadkob.	Jabłonka, Jurowce, Popiele, Raczkowa i Srogow górny.	Rylski Zygmunt	Pisarowce.
Jaworski Józef i Nowodworski Piotr	Malawa.	Rylski Wincenty	Wielopole i Zagórz.
Jawarski Cyprian i Celestyna	Sielnica.	Sartyni Domicela urodz. Jagielska	Jablonica ruska.
Jordan Józef	Olszanica i Rudeńka.	Starowiejska Zofia z hr. Jabłonowskich	Bratkówka i Odrzykoń
Jordan Kazimierz	Piątkowa dolna.	Starzeński August hr.	Dąbrówka starzeńska etc.
Kaczkowski Zygmunt	Bereznica wyżna.	Sękowscy bracia	Wydowa.
Kraińska Aniela	Niebocko.	Skibiński Karol spadkob.	Uherce etc.
Kraiński Edmund	Leszczowate.	Świejkowska Agata	Jaszczew.
Krajewska Julia	Tyrawa wołaska.	Soldraczyński Ignacy	Jabłonki.
Krasicki Edmund hr.	Lisko, Weremień, Łączki i Huzele. Postołów, Wola postołowa, Miansterzec, Łukawica, Serednie wielkie etc., potem Bachorzec etc.	Stojowski Felicjan Jordan	Dobieszyn, Potok i Taraszówka.
Kieszkowski Henryk	Tarnawa wyżna.	Stojowski Bolesław i spadkob. Adama i Karoliny Stojowskich	Chlebna, Piotrówka i Grabie.
Klobasa Karol	Zręcin, Machnówka, Bóbrka i Niżnałaka.	Stojowska de Stojowskie Tekla	Borek, Jodlicze i Mecinka.
Kobuzowski Cesałw	Sulistrowa.	Skrzyńska Emilia hr. z Jabłonowskich	Krościenko wyżne, Krasna i Czar-norzeki.
Konarska Aleksandra hr.	Dubiecko, Przedmieście, Czerwonka i Śliwnica.	Skrzyński Henryk	Ustrońna.
Konarski Ksawery hr.	Chrewt i Lutowiska.	Skrzyński Ignacy	Harta i Lipniki.
Koniecki Menart	Zatwarnica.	Skrzyński Ludwik	Nozdrzec, Pawłokoma, Bartkówka, Wara i Hłudno.
Kopestyński Wojciech	Grabownica sozańska.	Skrzyński Władysław	Bachórz.
Kozłowska Maria z Zrębów	Lipa.	Skrzyński Franciszek Ksawery	Chodorówka, Kosztowa i Laskówka.
Korwin Mikołaj	Juryczkowa etc.	Sutorski Antoni.	Drohobyczka i Huta drohobyczna.
Kowalski Adam	Birza, Birza stara, Korzeniec, Wola Korzeniecka i Nowawieś.	Smalawski Kazimierz	Czarna i Zatebek.
Kurdwanowska Maria spadkob.	Sieniawa.	Tarnawiecki Aleksander	Gdyczyn, Wołodź i współwłasność.
Krzystkiewicz Ludwik	Nienaszów.	Tarnawiecki Marceł	Dolina i Bykowiec.
Laskowski Felicyan	Ładzin, Zmysłówka i Bażanówka.	Tergonde Maria Copieters	Dolina i Bykowiec część.
Laskowska Katarzyna	Ustrzyki dolne i Jasień.	Tergonde Romuald i dzieci	Łodzina, Chłomeza i Hroszówka.
Laskowska Maria	Polana.	Terlecka Emilia	Ulucz i Borownica.
Lecker Józef	Wesoła cum att. Magierów, i Ujazdy.	Terlecka Julia i Zientarska Joanna	Skorodnie.
Leszczyński Wojciech	Turzepole.	Trzecieski Tytus	Hoszów i Hoszowczyk.
Lewandowski Norbert	Grabanina.	Trzecieska Marcela	Polanka i Świerzowa
Lewicki Józef spadkob. i Lewicka Karolina wdowa	Brzezawa.	Trzecieski Zbigniew	Miejsce i Lubatówka.
Łępkowski Max.	Zastawie.	Tchorzicki Jan	Dynów i Żubne.
Łępkowski Rafał	Brzezowice i Czaszyna.	Tchorzicki Piotr	Sanoczek, Dąbrówka ruska i polska, Posada sanocka, Stróżewielkie i małe.
Lityński Józef	Daszówka.	Truskolawski Henryk	Kombornia.
Löffler Franciszek	Piątkowa górna i Pracówka.	Truskolawski Jan spadkob.	Jasionów.
Łoś Karol hr. spadkob.	Rajskie, Sawkowiec, Buk, Jaworzec i Studenne.	Truskolawski Leonard i Rozalia	Pobidno i Ratnawica.
Lwowski instytut głuchoniemych, kurator Laskowski Felicyan	Buków i Trześniów.	Tyszkowski Antoni	Płonna, Kożuszka i Wysochany.
Łukasiewicz Ignacy i Honorata	Chorkówka i Leśniówka.	Tyszkowski Józef	Trójca, Łodzinka dolna, Łonna, Jamna dolna i kraina.
Macudziński Seweryn	Gorzyce i Łężyny.	Tyszkowska Wiktorya urodz. Giebułtowska	Kopysno, Rybotyce, Jamna górna, Posada rybotycka, Borysławka, Paclaw i Kalwarya.
Maniawska Faustyna	Polany.	Urbański Feliks	Pakoszówka, Srogów dolny, Lalin, Humniki, Gorzanka, Badziejowa i Wola Gorzańska.
Morze Wincenty	Jawornik ruski, a to część Rybne i Jawornik górny.	Urbański Władysław	Iskrzynia.
Męciński Cezar hr.	Dukla, Iwla, Zboiska i Mszana.	Urbańska Zofia i Gorczyńska Józefa	Czerteż.
Morze Sabina urodz. Giebułtowska	Strachocina etc.	Wiktoria Jakób	Posada wyżna i niżna, Wołtusza, Deszna, Polany, Wisłoczek, Rymanów, Bałucianka z Wólka, Tarnawka i Rudawka z Zawojem.
Mier Lubina hr. i Komorowska Henryka z hr. Mierów.	Zarnowiec.	Wiktor Jan	Wola Sękowa i Jaworowa.
Mitrowska Teresa hr.	Myscowa, Mytarka, Konty, Swierzowa, Toki, Świętkowa wielka, Bartne, Świętkowa mała i Kotani.	Wiktor Joanna z Grodzickich	Posada zarszyńska, Długie i Zarszyn.
Młotkowski Władysław	Truszczyce.	Wiktor Walenty	Wróblek szlachecki.
Müller Ernest	Cieklin, Pagórek, Radość, Wola Cieklińska, Dułbek, Dzielec i Dobrynia.	Wilczek Henryk, baron	Faliszówka.
Nadziak Szymon i Jan	Serednica.	Wisłocki Karol spadkob.	Samokleski z przyległościami.
Niedźwiedzki Aleksander	Górki.	Wisłocki Nikodem	Holczków
Nowosielecka Maria	Nowosielce kozickie.	Wizyta Wiktorya	Dobrzanka.
Ostaszewski Teofil	Grabownica, Wzdow i Klimkówka.	Załęski Gabriel	Caryński, Nasieczne, Ruskie, Smolnik i Berehy górne.
Osuchowski Ludwik i Antonina	Kreców.	Zaluski Iwo, hr.	Iskań.
Pragłowski Aleksander i Malwina	Komarowice.	Zaluski Józef, hr. spadkob.	Wrocanka etc.
Peszyńska Emilia	Kobylany.	Zaluski Michał Karol, hr.	Jablonica polska, Jasienica, Orzechówka, Malinówka, Wola jasieniicka i orzechowska.
Pieściorowski Ryszard	Kuźmina górna i dolna.	Zaremba Franciszek	Iwoniec.
Pilatowski Jan i Marceł	Boberka.	Zatorski Maksymilian	Zmienica.
Poźniak Wilhelm	Nadolany, Nagorzany i część Nowotaniec.	Ziętarski Franciszek	Wańkowa.
Pohorecki Feliks	Dydnia.	Złócki Wiktor	Rabbe i Zadworze.
Polanowski Franciszek Ksawery	Równia.	Zurowski Teofil i Balowa Felicya z Zurowskich.	Myczkowce i Zwierzyna.
Porębański Jan	Rudawka i Kotow.	Ziętarska Honorata urodz. hr. Konarska, potem Laskowscy Józef, Apolinary, Seweryn, Władysław, Teofila, Franciszka, Felicya Osuchowska i małżonkowie Felix i Franciszka Bossowscy	Berezka i Wola matyaszowa.
Pożakowski Hieronim	Ustyanowa dolna.		Stefkowa i Dydowa górna.
Rebhuhn Naftali	Leszczawa dolna.		
Reitzenstein Julia spadkob.	Końskie.		
Ringel Sara v. Zofia.	Brzuska i Huta brzuska.		
Römich Franciszka	Leszczawa górna.		
Romanowicz Tekla	Guzikówka.		
Romer Hieronim i Truskolawski Seweryn	Markowce i Dydyńce.		

Kreis: } **Kraków.**
Obwód: }

J. C. Moś Arcyksiążę Albrecht
Agronomiczne Towarzystwo w Krakowie
Badeni Stanisław
Bader Maxymilian
Balneologiczne Towarzystwo

Milówka, Lipnik, Żywiec.
Czernichow, Kłokoczyn.
Branice.
Garlica murowana.
Swoszowice.

Bandrowski Wojciech, dr.
Baruch Maurycy
Bartel Jan
Baum Ferdynand
Białobrzeski Stanisław

Sułów.
Łagiewniki.
Jackowice, Olszyny.
Radocza.
Siepraw, Kawęcin.

Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości	Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości
Bracia miłosierdzia	Zebrzydowice.	Jakubowicz Jan i spadkobiercy Jakubowicz Ksawery, Stanisław, Władysław, Mieczysław, Adolf, Honorata, Franciszka Jakubowicze	Lęczów górny, część i Zarzyce. Starawieś dolna.
Brandys Wojciech	Kalwarya.	Jankowski Karol	Wrzępia.
Brandys Józefa	Lęcze górne, Zarzyce część.	Jarockiego Marcina spadkobier. Jarocka Leona i Jarocki Władysław	Prądnik biały.
Brandys Stanisław	Wielkie drogi, i Wysoka ad Kalwarya.	Jawrzewska Marya i syn Władysław	Dębno, Wola Dębińska, Biadoliny, Jastaw, Perła, Sterkowice.
Benoe Justyna	Borowa, Stróże, Wola struska, Lustawice małe, Złonia.	Jastrzębskiego Józefa spadkob., Edmund i Teresa Jastrzębskie	Błonie, Lukanowice.
Boema Bogumiła, spadkob.	Janowice.	Jordan Adolf	Więckowice, Rudka, Grabno.
Benedyktynek konwent w Staniątkach	Kółko, Leszkowce, Ochmanów, Zagórze, Podłęże, Staniątki, Chrośc, Podborze, Sechoraba, Wegrzec, Zakszow, Zakszowice.	Kalusiński Józefat	Krzestawice, Zegastowice.
Bergmann Fryderyk	Bytomska. Łąka górna.	Kamedułów konwent w Bielcach	Bielany, Mułków.
Bienieg Józef	Sieraków, Dziekanowice.	Kapituła krakowska	Witkowice, Binczyce, Rosutów, Racioborowice, Zastów, Sulechów i Grzębałów.
Biesiadecki Stanisław, dr.	Łobzów.	Karmelitów klasztor na Czeruy.	Siedlec, Czarna część, Paczattowice, Dębni, Pisary część, Zbig.
Bielński Alojzy	Czasław, Krzyworzeka, Komarniki, Raikowice, Poznakowice dolne.	Kraków kościół Panny Maryi	Bronowice małe.
Brzezińskiego Antoniego spadkob., Brzeziński Adam, Felicja Ettmayer, Pelagia Morełowska, Krystyna Horoch, ludzie Julian Brzeziński, jako spad. w r. 1865. zmarłego Felixa Brzezińskiego	Zakliczyn.	Krasiecki Kazimierz, hr.	Grondy kopaliny, Jasień, Poddanowa i Nowa wieś.
Bobrowski Zdzisław	Brzeczowice.	Krasucki Antoni	Piaski, Druszków.
Bobrowski Ignacy, hr.	Andrychów, Roczynay, Brzezińska, Sułgoyice, Targanice, Zagórnik część, Wieprz część	Kepińska Anastazyja	Szczurowa, Rzuchowa, Rytowa.
Bobrowski Wincenty, hr.	Rudze.	Kwieciński Józef	Sławkowice.
Borowska Julia, hr.	Sieniawa, Bielanka	Kuesik Dominik	Jaszczurowa, Jamniska i Muchacz.
Bobrowski Ignacy, hr.	Łazy, Poleba wielka.	Kirchmajer Julian	Krzestawice.
Bolek Maciej	Twierdza.	" Wincenty	Pleszów.
Bondy Leopold Henryk	Krzeczów, Rzezawa, Jodłówka.	Kochanowska Ludwika	Olszyny, Rostoka, Sukmanie.
Bożego Ciała klasztor w Krakowie	Kamiień, Przeginia duchowna.	Komar Henryk	Ostrów szlachecki, Zatoka.
Bzowska Maryanna	Zabawa, Podwał, Zdaszec.	Komar Seweryn i Władysław	Gosprzydowa.
Bzowski Lzydor	Królówka, Lipnia dolna, Lipnia górna.	Kenopka Henryk, hr.	Wrząsowice.
Bystrzanowska Kazimiera	Siercza.	" Kazimierz "	Biskupie, Trąbki i Darczyce.
Chwalibóg Wanda	Grojec, Zaborze.	" Julian "	Modlnica.
Cwalibogowski Stanisław	Niegoszowice.	" Roman "	Tomaszowice, Brześć część.
" Władysław	Brzezie.	" Józef "	Głogoców.
Chrzanowska Marya	Popędzyna.	Kozicki Franciszek	Chronów IV.
CO. Cystersów konwent w Mogile	Mogila, Czyzyny, Zesławice, Kantawice.	Kriegshaber Karolina	Niedary.
Chrzaszcz Alexander	Graboszyce.	Krzyża św. parafia w Krakowie	Prądnik biały.
Darowski August	Olsza.	Lanckoroński Wiktor, hr.	Gdów IV., V., VIII., Falkowice.
Damski Władysław	Łopon, Zamoście.	Larisch Karol, hr.	Bielany, Bujaków, Bujowice, Heeznarowice, Kęty, Łęki, Malec, Osiek i Nowa wieś.
Damska Leokadya	Babice, Broszkowice, Oświęcim.	Lebowski Oswald	Wola przemysłowa i Kopacze księża.
" Marya	Kossowa.	Lenkiewicz Inocenty	Liplas.
" Włodzisław	Chrzastowice.	Leśniak Jakób	Sydzina.
Dobrzyński Tytus	Jurków I., Tworkowa II., Wystrzyszcza I.	Lewartowski Józef, hr.	Dobrociesz, część I. i II.
Dobrzański Łukasz	Krzyszkwowice.	Lewartowska Ewelina	Strzelce małe.
Dominikanów konwent w Krakowie	Prądnik czerwony.	Ligenza Roman	Tymowa III., Tworkowa III.
Drohojewski Tytus	Ryczów, Półwieś, Zygodowice, Woźniki.	Like Teofila	Ujazd, Brzeście część, Modlnica część.
Dydyński Piotr	Boczów.	Lipezyński Ignacy	Karniów.
Dydyńska Elżbieta	Raciborska.	Lipowski Adolf, hr.	Hucisko, Rudnik, Winiary i Niżowa.
Dzięgielowska Xawera	Ochodza.	" Konstanty, hr.	Kobierzyn.
Estreicher Alexander	Trzebinia.	Łgocki Fryderyk	Jaśkowice, Wysoka część.
Esterlein Józef	Górka, Sokolniki, Kopaniny.	" Ludwik	Łgota dolna.
" Erazm	Barczków, część.	Ludwig Herman	Frydrychowice XI.
PP. Franciszkanek konwent w Krakowie	Regulice.	Łasiński Franciszek	Przyborów, Łęki, Rycie i Rudy.
Fihauera Karola, spadkobier., Fihauera Zygmunt, Tomaszewska Leokadya i Darowska Anastazyja	Gdów II.	Św. Łazarza szpital w Krakowie	Rączna.
Friedlein Fryderyk	Grajów.	Łącka Antonina	Męków, Babice.
Fischera Macieja, spadkob.	Gorzen dolny, Mikołaj, Biaroszowice.	Łętowski Józef, biskup w Krakowie	Brzezinka, Kobylany, Rudawa.
Foltański Felix	Kanczuga.	Łopacki Jan	Leszczyna, Cichawka.
Florkiewicz Julian	Młozowa, Karniowice, Dulowa.	Łucki Leon	Chronów V.
Garlicki Stanisław	Wola Miskzowska.	Machalski Maksymilian, dr.	Czernichówek, Dąbrowa, Ściejowice, Zagacie.
Gaszyński Henryk	Prussy.	Marfijewicz Antoni	Wesotów.
Grabczyński Wojciech, dr.	Cerekiew, Czesławice i Bessów.	Marassee Ludwika spadkob., Marassee Amalia, synowie Mieczysław i Adam	Jurków II., Tworkowa I., Wystrzyszcza II., Lewniowa.
Grabowska Zuzanna	Konary.	Mars Leopold, współwłaściciel	Dębni.
Gralewski Piotr i Franciszka małżonk.	Chorągiewca.	Maisner Wacław	Brzozowa, Zuk, Wieruszycze, Wola wieruszycza.
Genois St. Maurycy	Maków.	Michałowska Julia, hr.	Krzysztoforzyce.
Gierzyczek Justyna	Przeginia narodowa.	Michałowski Antoni i Leokadya	Okrajnik, Łękawica część, Oczków, Kocierz, Atrychwat.
Getz Jan	Okocim I.	Milewski Alfred	Piekary.
Gniewiński Jan	Wokowice.	Mieroszewski Stanisław	Karniowice, Zabierzów część, Bolechowice część, Więckowice część.
Goleberski Ferdynand	Zelków, Bolechowice.	Miętoszewska Aniela	Pawlikowice, Roznawa.
Gorajski August	Skotniki.	Mikocki Leon	Buczyna, Muszkowice, Mogila probostwo, Wrużeniec.
Gorczyński Adam	Brzeźnica, Nowe dwory, Marcy Poręba, Wysoka część.	Mogila, hać. probostwo	Brozenice.
" Julian	Dąbrowka, Strzyżów.	Montleart Maurycy książę i Montleart Augusta księżniczka	Lanckorona, Boczyn, Bierłowice, Karbutowice, Jastrzębia, Izdebnik, Lesnia, Palcza, Skawinki, Sułkowice i Zakszów.
Gorczyńska Marya	Sawa.	Mrozowski Franciszek	Mistrzowice
Gurkiewicz Jan	Witanowice dolne.	Nadmüller Barbara	Jugowice
Gross Karol	Ryba, Czulów.	Niedzielski Antoni	Zaborów, Kinków, Pojawie, Dołęga część
Ginther Alexander	Dołęga.	" Erazm	Sledziejowice, Kokotów, Bogucice, Czarnochowice, Brzegi
Ginther Edward	Facimiech, Krzęcin.	Niemyska Justyna hr.	Rajsko
Gorniak Grzegorz	Nidek.	Niewicki Roman	Kobylec
Haller Władysław	Polanka.	" Teodor	Ujazd, Rdzawa część
Haldziński Antoni	Czyżów, Zborzyce.	" Bolesław	Starerbycie, Podjasień.
Hebda Apolinary, Kazimierz, Stefania	Mielniów.	" Józef	Kiezikówka
Helzel Floryan	Górka, Trzebionka.	Norbertanek konwent na Zwierzyncu	Groźwa, Olszanica, Wołowice Zwierzyniec
Heissek Piotr	Filopowice.	Nowak Bogumił	Bodzanow
Homburg Karol	Wierzanów.		
Homolacz Klementyna i syn Wilhelm	Balice.		
" Edward	Gnojnik.		
Hompesz Ferdynand, hr.	Radłów, Biskupice, Niwka, Wola radłowska, Ruda, Śmietana, Dołęga, Borzęcin, Niedzielsko i Rajsko.		
Horn Joanna	Borek Fałęcki.		
Hussarzewska Helena, hr.	Spytkowice.		
Jagielski Stanisław	Olszowa.		
Jakubowski Franciszek	Radwanowice.		

Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäfflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości	Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäfflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości
<p>Bobrowska Felicya z Bobrownickich Bobrowska Olimpia, hrab. Bobrowski Karol, hr. Bobrowski Tytus Bogusz Aleksander Bogusz Feliks Bogusz Konstanty, Stanisław, Zofia, Amalia Boguszewski Antoni Bzowska Marya Bzowska Wiktorya Bzowski Bogusław Bzowski Felix Brzeski Mieczysław i Bronisław Brzozowski Franciszek i Henryk Bukowska Marya Magdalena zamężna Rogalińska Bużyńska Leonarda Emilia i Wisłocka Leonarda Antonina Brandt Franciszek, spadk. Broniewska Eleonora Chojnowska Malwina, Kłosńska Józefa i Miazga Karolina Chrzanowska Anastazyja Chrzastowski Roman i Julia Ciesielska Jadwiga Dąbska Joanna Dietl Józef Dobrzyńska Julia Dobrzyńska Wiktorya Dobrzyński Antoni Aleksander Doliński Franciszek Drohojewska Anna hrab. i Krasicka Julia hrab. zamężna hrab. Szymaj Drohojecka Marya, hrab. Dzierżyński Henryk Dzwonkowska Ewa Dzwonkowski Edward Denker Ludwik Elkan v. Elkansberg Eleonora Fihauer Henryk, spadk. Garbaczowski Piotr Gawroński Mieczysław Geppert Władysław Geschwind Feige Gorajski Aleksander Gorajski Stanisław Gorajski Władysław Gorlicer Hana, Sara i Golda Gruszczyński Adolf Hohenheiser Wojciech Homolacz Kazimira Hupka Jan Husarzewska Helena, hrab. Jabłonowski Kazimierz, hr. Jarecki Franciszek Jaworska Aniela Jordan Jędrzej Klasztor Karmelitów w Pilźnie Koch Wilhelm Kochanowska Helena Komarnicka Wiktorya Konopka Felix, hr. Konopka Leon, hr. Konopka Magdalena, hr. spadk. Konopka Stanisław, hr. Kotarski Józef Kotarski Stanisław Krasuska Tekla spad. Kuczowska Henryka, hr. Kiernicki Konstanty Kurdwanowska Marya Leiner Szymon Lenkiewicz Ludwika i Bobrownicki Karol Łętowski Marcel Łgocki Józef Łubkowski Erazm Macewicz Konstanty wraz z małżonkami spadk. Michałowski Władysław Mikitta Wilhelm i Wilhelmina Morski Feliks, Helena i Zofia Menderez Leib Michałowski Rom. i Kozmian Marya Nowiński Franciszek Nowotny Józef Oberländer Ignacy i Joanna Ochocka Marya</p>	<p>Parkosz. Radomyśl. Pustków. Koszyce małe. Lubasz. Rzemień. Smarzowa. Łowców. Cmolas. Wierciany. Radwan. Tańkowiec. Łączki. Bobrowaiki. Grądy. Siedlec. Sadkowa góra. Lubeza dzwonna. Baczał górny, Gawrzyłowa część. Burzyn i Łęka żabińska. Przyłek. Zakrzów. Rzuchowa. Jodłowa. Łukowa. Partyn, Klecie, Rożnów Nockowa. Baranów. Olesno. Gębiczyna. Kielanowice. Gromnik. Różanka i Gogółów. Tuszów. Odporyszów. Mokrzec. Stupiec, część. Ziempińów. Głowaczowa, część. Szebnie. Siedliska. Umieszcz. Jastrząbka stara. Broniszów. Radgoszcz, część. Ilkowiec. Niwiska. Szczucin. Wiśniowa. Pstrągowa, część. Żelazówka. Kłyż. Lipiny. Przezczyca. Szerzyny. Strzegoczyce, Swoszow. Gorzyce, Breń. Oftinów. Brnik. Nagoszyn. Glinik polski. Brzyńska, Swarzędz. Wola lubecka. Machowa, Zassów. Fryszlak. Rzędzianowice. Kielków. Pilźniówek i Dobrków. Gorajowice. Gliniczek. Stupiec, część Glinik średni Witkowiec. Zółków. Łatoszyn, Brzeziny dolne. Zabłędza. Dobrzeców. Piotrkowice. Nawsie kołaczyckie, Krajowice. Sowina. Budzyn i Wampierzów.</p>	<p>Ossolińskich Zakład Ozajstowicz Wincenty i Amalia Padewicz Wincenty Paliszewska Józefa. Pawłowska Marya Pelegryni Józef i Rozwadowski Władysław Petrowicz Wincenty Piękosz Floryan Piliński Konstanty Piotrowski Gustaw Pischtek Jakób Prokop Karol Pruszyńska Felicya Siostry miłosierdzia w Przeworsku Przyłęcki Józef Przyłęcki Apolinary Raczyńska Anna hr. Reichlin Paulina hr., Rumerskirch Leontyna hr., Morska Stefania Rey Mieczysław, hr. Rey Stanisław, hr. Roguska Aleksandra Rolle Augusta z Potockich Romer Anna, hr. Romer Balbina, hr. Romer Bronisław, hrab. i Konstancya Romer Emil, hr. Romer Henryk hr. i współspadk. Romer Konstancya, hr. Romer Stanisław, hr. Romer Wilhelm, hr. Rucki Konstanty Rumerskirch Anna, hr. Rutowski Klemens Rychter Józef, spadk. Saugusko Paweł, książę Saugusko Władysław, książę Schmatzer Anna Schmidt Filip Schönfeld Karol, hr. Senkowska Adela Skorupka Józefa, hr. Senkowski Aleksander Sroczyński Maryan Starzeński Kazimierz hr., Ekscelencya Stoiński Franciszek Stojowski Eugeniusz Stojowski Stanisław Strzeszkowska Leopoldyna Sulimierski Józef i Marya Suski Bonawentura Szumski Leopold Szymańska Konstancya, Balbina i Antonina i Sroczyński Bogumił Strasiewicz Jan i Chmielowska Katarzyna Szumańska Karolina Siegel Naftali Tarnowska Antonina Tarnowska Elżbieta, hr. Tarnowska Karolina, hr. Toczyński Michał Tretter Józefa Małgorzata Tuchow, probostwo Tyszkiewicz Zdzisław, hr. Waruska Helena i Bzowska Marya i Kamila Wasylewski Teofil Wexpert Józefa i Spitzer Maurycy Wesłowska Krystyna Wiktor Józefa Wilezyński Karol Wilkoszewska Apolonia Wisłocka Henryka Wittig Rudolf Wojciechowski Wiktor i współspadkobiercy Wojnarowska Matylda Wysocka Emma, Zataska Zofia, hr. Zbarowski Prosper, hr. Zbyszewski Wiktor Adam Zelechowski Władysław i Bolesława z Marszałkiewiczów Zubrzycki Józef Zwolińska Honorata</p>	<p>Zgórsko z przyległ. Brzyscie. Nagnajów. Lubzina. Dąbrówka. Tuchów i Brzozowa. Przybówka. Jaszczurowa. Tarnowiec. Chojnik. Sieradza. Sobniów. Łęki górne. Kalenbina. Siekłówka dolna. Wolica. Dembica. Rygliec. Przeclaw. Ślupie i Chotowa. Lubla i Łęki I. cz. Łączki. Ocieka. Święczany. Borowa. Zwiernik. Biezdzedza. Luszowice górne. Biezdziadka. Stępina. Kolbuszowa mała. Żabno. Grudna dolna. Bistoszowa. Pawezów. Tarnów, hrabstwo. Gawrzyłowa część. Goleszów. Breń. Wola szczucińska. Niedźwiada. Wojślaw. Bolesław. Góra ropczycka Oftinów. Dombrowa. Nieczajna. Gogółów część. Łączki 2/3 części z przyległ. Konary. Wiśniowa, Nockowa. Wola wadowska. Radgoszcz. Lichwin dolny. Wojków. Kozłówek. Chorzalów. Chrzastów. Podleszany i Rydzów. Pileza, Zalipie. Dąbrówka, Garbek i Bryły. Kolbuszowa górna. Dzurowa. Markuszowa. Szarwark. Gałuszowice. Borowa. Korzeniów. Wojaszkówka 2/3 części. Demborzyn, Dąbrówka wisłocka. Brzeziny zasadne. Wielopole, Żeraków. Glinik górny. Cieszyna. Siedliszowice, Gręboszów z przyl. Skolyszyn. Wiewiórka. Kowalowy dolne. Dembowicz. Kobyle.</p>

Kreis: } **Zółkiew.**
Obwód: }

Baczyński Michał
Babecki Kajetan i Leonard
Münz Zygmunt
Kobyłańska Antonina
Bełzkie probostwo tać.

Podliski, Stroniatyn.
Byszów.
Turki.
Kulikow i Doroszow.
Machówek.

Bernstein Jakob, Herz
Bilińska Franciszka
Bobrowski Karol, hr.
Bogdanowicz Maxymilian
Borkowska Laura, hr.

Bucznia i Dąbrowa.
Hata obedyńska.
Rekliniec i Strzemień.
Przemiotki.
Zeldec

Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości	Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości
Antoniego Padlewskiego spadkobiercy	Rusin.	Nowakowski Henryk	Sawczyn.
Brunicki Piotr, br.	Lubliniec stary i nowy.	Obertyński Władysław	Leszczków.
Brunicki Jan, br.	Ruda rożaniecka.	Obniski Wiktor	Przemysłów.
Croisse Anna, Walentyna	Korzaków.	Obniska Celina	Myzów.
Czacki Alexander	Mokrotyn z przyległ.	Gottlieb Teresa	Liwrze.
Dr. Czajkowski Jan	Kamionka	Osólski Władysław	Góra.
Czerwiński Ludwik	Nadycze i Hrebenne.	Paluszynski Józef	Ulicko zabrane i Nowostoki kandydańskie.
Czerwiński Juliusz i Zofia	Głinsko i Czeremoszno.	Papara Sabina, wdowa	Batiatyże II. część.
Dominikanów konwent w Żółkwi	Dzibóki i Zwertów.	Papara Stanisław, spadkobiercy	Batiatyże III. część.
Dokupił Jan	Lubelia.	Polanowski Szczepan	Opolsko i Bojaniec.
Dornbach Dorota	Zukow.	Polanowski Stanisław	Siebaczków i Borejów.
Drzewiecki Konstant	Remenów.	Polanowski Alexander	Moszków i Ostrów.
Falkowski Michał	Głuchew.	Poniński Ludwik, książę	Horynice i Nowiny.
Głogowski Artur	Bojaniec.	Baezyński Alexander	VI. Krowice hołodowskie.
Gnoiński Jan	Komarow, Wolica, etc.	Radecki Eugeniusz i Alexander	Łukawica i Wola wielka.
Grocholski Izidor i Emelina	Oserdów.	Radziejowski Edward	Wojślawice i Maniowice.
Grolle Adolf i Melania	Lipsko, etc.	Rudkiewicz Seweryn i Rozalia	Lipsko, Łukawina i Wola wielka.
Grünwald Pelagia	Worochna.	Rudkiewicz Anna	Nowesieć.
Hagen Klementyna, bar.	Pessów i Żubków.	Romanowski Franciszek	Unow i Zastawna.
Hausner et Violand	Dziewięcierz, Prusie i Putilicz.	Rosnowski Szczepan	Kuczowica lasowa i Krowica z Cytyna.
Ubysz Maria i Cieszevska Maryanna	Wodonów.	Rosnowski Franciszek, Xawery i Antonina	Tartaków z przyległościami.
Jabłonowski Antoni	Hubeze.	Rylski Henryk	Dłużniów.
Jabłonowski Józef	Rawa.	Komorowska Eleonora, br.	Uhrynów.
Jabłonowska Józefa	Zaborze.	Rulikowski Kajetan	Switarzów.
Wohlfeld Marcin	Kobylnica ruska.	Sakramentyniek lwowskich konwent	Wasyłów wielki.
Jędrzejewicz Maxym.	Zurowice i Śniatyn.	Sapieżyna z hr. Zamojskich Jadwiga x.	Zapałów z przyległościami.
Kęplisz Marceł	Artasów.	Seredowski Wiktor	Ostobuz.
Kapiszewski Szczepan	Kobylnica wołoska	Singer Wysogórska Karolina	Budynin.
Kielanowska Aniela	Hołowice.	Skulimowski Sylwery	Wiwniki i Macoszyn, część.
Klimkiewicz Józef	Brusno nowe.	Soroczyńska Leopoldyna	Chomanów, Bruckenthal.
Kłodzińska Anna	Parhacz.	Starzyński Bojemir	Derewnie.
Korytyńska Leokadya	Szczerzyk.	Stadnicka Amalia, hr.	Biała i Krosów.
Komorowski Adam, hr.	Konotopy.	Stecher Jan Sebenitz	Turyńska.
Szymanowska Zofia	Leszczatynów.	Strzelecki Jan.	Kukijów, Cepirów.
Komorowski Franciszek, hr.	Luczyce.	Szymanowski Franciszek	Bobiatyn.
Lityński Józef	Machnów.	Szymanowski Szymon	Spasów.
Krechowski konwent Bazylianów	Monaszk i Krechów.	Turezyński Jan, Juliusz	Macoszyn część, Łopuszno.
Teresa Fuchs	Zużel.	Udrycki Adolf	Mosty wielkie i Borowe.
Kruszewska Elżbieta	Chorońbów.	Urbański Rudolf	Dobrosin i Łazów.
Raysza Maria	Korków.	Uruski Seweryn, hr.	Kłodno i Pieczychwosty.
Kuczyński Leon	Lubów.	Wierzchowski Stanisław	Piwowszczyzna.
Kulików r. k. probostwo	Mohilany i Wierzblany.	Wiśniewski Tadeusz	Krystynopol.
Rogojskiego Felixa spadkobiercy	Cieszanów.	Witwicka Klotylda	Krzywe i Rudka.
Lanery Henryk	Prusinów.	Wszelaczyński Leon, Dr.	Kłodzienko.
Lang Ignacy, spadkobiercy.	Dworzec i Wolica.	Wystobocki Hieronim	Podajszczyzna.
Langner Augusta	Domazer i Salacze.	Wysocki August	Wystoboki i Sulimów.
Łączyńska Domicela	Batiatyże I. część.	Zakaszowska Wiktorya	Olszanka.
Lityński Józef, Gabriel	Wierzbieca.	Zarski Kazimierz, ojciec	Staje
Łokociejowski Ludwik	Lipsko, Jędrzejówka i Łukawice.	Zarski Kazimierz, syn	Wiązowa.
Łomnicka Katarzyna	Wareż.	Zachariasiewicz Mikołaj	Kulawa.
Łoś Włodzimierz, hr.	Narol.	August Fryderyk Braun	Lipowice.
Łoś August, hr.	Werhrata.	Zarzycki Tytus	Brusno stare.
Marmorosch Józef	Karów.	Zbrozek Kazimierz i Adam	Chotyłub.
Micewska Marya	Kunin i Wola Kunińska.	Żółkiewskie rz. kat. probostwo	Wierzbiz.
Mizes Józef, Hersch	Rzyczyce i Hubnisz.	Zukiewicz Konstanty i Tekla	Nahorze wielkie.
Cielecki Włodzimierz	Niemirów.	Zgadzński Konstanty	Styniatyn.
Mozarowska Amalia	Witków.	Zieliński Ludwik	Uliczko seredkie.
Münter Hermann i Zofia 1. roto Kownacka	Waniów.	Gruchowski Adam	Lubycza mała i Lubycza wielka.
Nikorowicz Edward	Uluwek.		Lipsko, Łukawica, Wola wielka.
Niezabitowska Ludwika	Butyny i Przysań.		

Kreis: } **Rzeszow.**
Obwód: }

Białkowska Kunegunda
Blainvielle du Gustaj Joanna, Rothkirch
Barbara hr. Czernin Alojza hr.
Bieniaszewski August i Emilia
Bilski Antoni
Bobrownicki Włodzimierz
Borowska Skarbek Zofia
Błotnicki Teodor i Zuzanna
Brunicki Maksymilian
Bzowska Leontyna
Cetnarski Wincenty jun.
Christiani Henryk
Czyżewicz Ludmila
Christiani Teodor
Dąbski Józef
Doliński Franciszek
Dolański Felix
Dydyńskich funduszu administrator
Fekondo Fruchenthal Karolina
Fedorowicz Wincenty
Gockert Edmund
Goldmann Mojżesz
Habermana spadkobiercy
Holcer Karol
Horodyński Bogusław
Horoch Eustachy
Humnicka Izabella
Hompesch Ferdynand hr.
Jakubowski Józef Br.
Jabłonowskiej Katarzyny spadkobiercy
Jabłoński Wacław

Wieliczka.
Głogów.
Wysoka.
Motycze.
Staromieście.
Swileza.
Dzikowice.
Wieleńka.
Pysznicza cum att.
Machow.
Przybyszówka i Bratkowice.
Laszczyzny.
Trzciana.
Rudna.
Mrowla i Lipie.
Grembów.
Godowa.
Białobrzegi.
Krzeczowice.
Medynia.
Zabratówka.
Gwizdów.
Budy.
Zbydniów.
Chwałowice i Grudza.
Hadle.
Łatowice.
Zuklin i Łopuszka mała.
Olchowa.
Hermanowa górna.

Jawornicki Felix
Jędrzejowicz Helena
Jędrzejowicza Jana spadkobiercy
Jędrzejowicz Henryk
Jędrzejowicz Edward
Jędrzejowicz Władysław
Kellermann Antoni
Kellermannna a Józefa spadkobiercy
Koskowska Emilia
Komorowski Antoni
Konopka Franciszek Ksawery
Kłodnicki Felix i Konstancja
Łastawiecki Jan
Łastawiecki Antoni
Lubomirski Grzegorz Henryk książę
Łępicki Hilary
Lubomirski Grzegorz Roman spadkob.
Mniszek Aleksander hr.
Niesiołowski Jan
Nirnstein Izidor
Ostrowska Helena
Prek Karolina
Przeworska plebania
Reichenbach Reinhold Br.
Rey Władysław hr.
Rzeszowska plebania
Rylski Leon
Rosnowski Felix
Rucki Stanisław
Straszewski Henryk
Straszewski Ryszard

Hussow.
Nosowka.
Pobitno i Zaczernie.
Jasionka.
Dylęgówka.
Hyzne.
Tryncza i Głogowice.
Kańczuga.
Stany.
Bojanów.
Zaleszany i Kępa.
Zarzyce cum attio.
Sietesz.
Chodakówka.
Przeworsk.
Żyżnów.
Rozwadów cum attin.
Ulanów i Przędzel.
Jarocin cum attin.
Golce cum attin.
Malawa.
Pantałowice.
Ujezna.
Nisko.
Raniszków.
Ruska wieś.
Nart.
Urzejowice.
Mitycze i Paduchowa.
Boguchwała.
Lutorysz i Anopol.

Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości	Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości
Straszewski Józef Schaffgotsche Antoni hr. Schindler Antoni Stojalowski Józef dr. Soltik Józefa hr. Szumańczewska Karolina Skrzyński Ignacy Skrzyński Klemens Skrzyński Kajetan Skrzyńska Emilia i Jana Skrzyńce- kiego spadkobiercy Szymanowski Maurycy	Zgłobień. Chmielów. Mokrzyzewów. Mikulice. Babice i Zarzyce. Pantalowice. Stryżów. Drabianka. Zwięczyca. Krasac. Storina cum attin.	Sandbank Chaim Tarnowski Jan hr. Trojacksi Bruno Tyszkiewicz Felicja hr. spadkob. Wasylewska Karolina Weinberg Herc Wiktor Franciszek Wojnarowski Franciszek Wodzicki Ludwik hr. Woblfeld Markus i Chaim Zamojski Konstanty Zbyszewski Franciszek dr.	Borki. Dzików. Pniów. Werynia. Czudec. Kraczkowa. Gorzyce i Zalesie. Zarawa. Tyczyn. Straszydle. Koziarnia. Kielnarowa.

Kreis: { **Lwów.**
Obwód: {

Agronomiczne Towarzystwo lwowskie
Arcybiskupstwo lwowskie łacińskie
Augustynowicz Zygmunt
Bałtarowicz Maria
Bank wiedeński

Beaudytkyni lwowskie
Biliński Dominik
Borkowski Aleksander
Breuer Józef
Brunicka Helena baronowa
Brunicki Konstantyn hr.
Buol Marya brn.
Czacka Jadwiga
Dominikanów konwent we Lwowie
Dzieduszycki Jan hr.
Ewangelicka gmina
Głowińskiego fundusz stepend.
Grodzicka Krystyna
Hudetz Wacław pensjonowany c. k.
radporucznik
Jarosławski Grzegorz
Kapituła lwowska łaciń.
Kintzi Piotr
Kopecki Edward Dr.
Kutkowski Zygmunt

Dublany
Rzęsna polska i Obroszyna
Sokolniki i Mikłaszów
Stary Jaryczów
Borki Janowskie Schonthal, Karaczynów
i Janów
Leśniowice i Wołkow
Czyżyków (I. część)
Krzywezyce
Malczyce z przyległościami
Humieniec
Lubień i Koczewice
Lelechówka, Wereszyce i Maydan
Zimnowoda i Rudno
Dawidów
Milatyce
Kulparków część
Winniki
Malinówka

Polana z przyległościami
Postumyły
Basiówka, Hodowice etc.
Kiernica i Forderberg
Domażer, Zielow i Rokitno
Czerlany etc

Kriegshaber Eugeniusz c. k. pensjono-
wany rotmistrz
Kriegshaber Henryk
Kriegshaber Artur
Kuryłowicz Karol Klementyna Wanda
(bin) de Kuryłowicze Jakubowiczowa
Laszowskiego spadkobiercy
Lwowski szpital
Machau Antoni
Millereth Józef dr.
OO. Franciszkanie lwowscy
Serafina z Czarnowskich Mrozowiecka
Papius Jan
Rollof Aleksander Antoni (bin.)
Rott Andrzej
Dawidów
Russocka Izabella hr.
Skrzyński Ksawery
Stanek Józef
Szalajska Julia
Ubysz Józef
Weigle Leopold
Winnicka Amalia
Weissmann Edward
Wasylewski Piotr i Felicja
Zagórski Aleksander

Starzyska i Kórnik
Siemianówka
Szczerzec z przyległościami

Czyżyków (II. część)
Zniesienie
Małechów i Skniówek
Haliczaków i Rodatyce
Zorniska, Łozina część
Czyżki i Kozielniki
Gliana
Grzeda cum. att.
Czyżyków (III. część)
Malinówka
Głuchowice
Miłoszowice
Wiszenka
Leśniowice, Mostki
Kamionopol i Podhorce
Skułtow
Kozice
Zawidowice
Zaskowice
Nawaria, Maliczkowce

Kreis: { **Tarnopol.**
Obwód: {

Baworowska Emilia, hr.
Baworowski Michał, hr.
Baworowski Władysław, hr.
Baworowski Władzimirz, hr.
Baworowski Wiktor, hr.
Bibulowicz Jan
Bieniecki Władysław
Bilski Józef
Borkowska Alexandra hr.
Brzozowska Klotylda
Brzozowski Zeno, Dyczkowski Roman,
Rogalski Łukasz i Anna
Vivien de Chateaubrun Wincenty
Cikowski Antoni
Cikowski Władysław
Ceglewski Maciej
Czerniakowski Michał
Czerniakowski Kazimierz
Czerniakowski Franciszek
Czerniakowski Józef
Czosnowska z Cieńskich Modesta
Dąbczańska Natalia
Dulski Edward
Ebermann Meszulin
Ebermann Aba
Dr. Fedorowicz Jan
Fedorowicz Antoni
Fedorowicz Alojzy
Fedorowicz Arjan, spadkobiercy
Garapich de Sichelburg Władysław
Głowacki Felix
Grocholski Kazimierz
Golejewski Tadeusz i Kornel, Olga hr.
Koziebrodzka
Heydel Walerya bar.
Jablonowska Franciszka
Jankowski Wojciech
Jordan z Zakliczyna Teofil
Kakowski Jan, Kuźmiński Leo i Mar-
cianna
Kański Kazimierz
Karmelici lwowsy
Kopczyński Ignacy
Konopka Kazimierz i Stefania
Korytowski Erazm c. k. szambelan
Korytowska Malwina
Korytowski Rafał
Korytowska Wanda z hr. Dzieduszyckich
Kozłowska Pawlina, drugiego małżeń-
stwa
Kuźmińska
Krzyżanowski Felix
Lewicka z Siemińskich Maryanna
Łoś Włodzimirz, hrab.

Mochnacki Ignacy i Paulina
Marcinkowski Karol
Meraj Leokadia Wanda z Żurakowskich

Borki wielkie.
Proszowa, Smolauka i Skomorohy.
Sieniawa i Poznanka gnia.
Strusów.
Myszkowice, Ludwikówka, Łosznów.
Kapuścińce.
Kozina.
Iwanczany i Kiwniki.
Ślachcińce, Kurniki ślachcinieckie.
Stryjówka.

Chmielówka.
Poznanka hetmańska.
Sokolów i Chatki.
Słoboda.
Koszlaki.
Lesieczynce i Suchowce.
Suchowce.
Klimkowce.
Kipiaczka.
Horodyszcze.
Bogdanówka.
Hawcze.
Draganówka i Poczapińce.
Kaczanówka.
Okno i Czernichowce część.
Hatuszynce.
Zerebki szlacheckie.
Klebanówka.
Isypowce i Worobijówka.
Kossówka.
Rożyska.

Hlibów.
Łuka mała.
Nastassów.
Iszczków i Rosochowaciec.
Nowosiolo.

Berezowica wielka.
Horodki.
Borszczówka 2. część.
Hrycowce.
Mikulińce i Konopkówka.
Plotycz i Czernichów.
Ostrów.
Podhajczyki.
Berezowica wielka

Ochrymowce.
Stupki i Czalruszczyna.
Burkanów.
Dołżanka, Darmoroz, Janów i Kobyło-
włoki.
Tustolugi.
Denysów mały.
Hluboszczek wielki.

Mikulińce łac. probowstwo
Morawski Jan, Morawska Cyryla i Hi-
lary Kęplisz
Morawski Roman i Józef Buczyński
Morawski Teofil
Mochnackiego Piotra spadkobiercy
Ochocki Zefryn
Olszowska Henryka
Olszański Cyriak
Opryłowce łac. probowstwo
Orłowskiej Delfiny spadkobiercy
Piniński Leonard i Julia hr.
Pokrzewnicki Bronisław
Pöitenberg Leopold
Pöitenberg Wilhelmina
Rosenstock Süsskind
Rosenstock Isaias
Rościszewski Franciszek
Rozański Feliks i Aniela
Rozwadowski Edward i Józef
Rozwadowski Włodzimirz i Marya
Rozwadowska z Szeliskich Marja
Rozwadowski Erazm
Romaszkan August, bar.
Ryzyszewski Leon, hr.
Serwatowski Wojciech
Skarbek Mieczysław i Alfred hr.
Smolnicki Franciszek
Speser Abraham
Sozański Jan
Sobolewski Mikołaj i Filomena
Sozański Tytus, Giziński Aleksander i
Janiszewski Tadeusz
Starzeńskiego Józefa hr. spadkobiercy
Strzałkowski Stanisław
Strzałkowska Walerya
Stopczyńskiego spadkobiercy
Szeliska Karolina
Szeliska Józefa
Tarnopolskie łac. probowstwo
Trembowelskie łac. probowstwo
Tyszkowski Ludwik i Baltazara
Turkul Teresa
Turkul Tadeusz, senior
Turkul Władysław
Turkul Onufry
Turkul Tadeusz, junior
Tuczyński Kazimierz
Ujejska Franciszka
Winnicki Radziewicz Hipolit
Winogrodzki Albin
Witkowski Adam i Tymoteusz Jan
Wszelaczyńska Józefa
Wszelaczyński Kajetan i Maciej
Zawadzka de Biberstein Celestyna
Zawistowski Teodor
Zawadzka Julia

Czartorya.

Romanowe siolo.
Kozówka część.
Kobyła część.
Zaścianka.
Zarwanica.
Sorocko i Żurabińce
Kupczyńce część.
Opryłowce.
Zagrobela i Petryków.
Grzymałów etc.
Hołoszynce.
Touste.
Krasne, etc.
Skalat i Nowosiółki.
Połupanówka.
Smykowce.
Pałczyńce.
Turówka.
Nowosiółka
Hładki.
Kurowce część.
Ostapic.
Dorofijówka i Proszowce.
Bucniów.
Magdałówka.
Nowiki.
Terpilówka.
Grabowiec.
Kokutkowce.

Iwanówka.
Mogielnica i Romanówka.
Jacowce
Korszetówka.
Romanówka.
Chodaczków wielki.
Bajkowce.
Czumale.
Plebanówka.
Seredynce.
Szyły.
Hutkowce, Biała etc.
Dobrowody.
Ihrowice.
Obodkówka, Łazówka, Huszczanka.
Skoryki.
Denysów wielki.
Huilice wielkie i małe.
Hluboczek mały.
Soroka.
Kupczyńce część.
Kupczyńce część.
Orzechowiec.
Supranówka.
Suszyn i Ostalec.

Kreis: } **Brzezany.**
 Obwód: }

Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäfflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości	Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäfflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości
Alzner Karolina	Wolowe.	Michalewska Elżbieta	Niedzieliska.
Aulich Adolf	Dobrzaonica.	Miliński Franciszek	Hlenków.
Błońska Katarzyna	Olinia i Kaplice.	Młacki Alfred	Sarnki górne.
Bochyński Alojzy	Ottyniowice.	Natanson Salomon	Szczepanów.
Bochyński Józef	Mazyłów.	Nowakowski Leon Błańska i Dohrzan- ska	Strychańce.
Bogdanowicz Serafina	Litiatyn.	Ogińska Olga hr.	Nowosiółka.
Borkowski Włod. c. k. szambelan	Boryńcze. cum att.	Onyszkiewicz Adrian	Żółców.
Brzodowce Józef. probostwo	Czyżycze.	Oriowska Róża	Puków.
Brzostowska Konstancja hr.	Stratyn.	Osińłowska Ludwika	Janczyn.
Cikowska Teresa	Brzechowice cum att.	Paszczudkiego Ignacego spadkobiercy	Chlebowice świrskie.
Cywiński Jędrzej	Płotyce.	Pięczykowski Józef	Wybrznówka.
Cywiński Zenon	Telacze.	Pierzechała Ignacy	Uszkowice.
Czartoryska Marcelina księżna	Podhayce.	Płocki Jan i Józef	Jawcze.
Czajkowski Hipolit, Jan, Marceł i Adolf	Bóbrka.	Pomeznańska Franciszka	Czerceze.
Czajkowski Waleryan	Świrz.	Potocki Józef Alfred hr.	Przemysław i etc.
Sahaydakowski Paulin	Mieczyszcze.	Prytyka Izabella	Tuczna.
Dzieduszycki Edward hr.	Budyłów.	Raczyński Klemens dr. i Karolina	Zawałów.
Dziewiatłowskiego Gintosta Nikodema spadkobiercy	Chlebowice świrskie.	Rohatyńskie probostwo Jac.	Podwinie.
Głogowska Anna	Doliniany.	Rudnicki Teodor	Strzałki.
Gnoiński Alexander	Danilcze.	Rudziński Antoni	Leszczyn.
Golaszewska Joanna i Stanisława	Toustobaby.	Ruski zakład narodowy	Biłka i Kosteńców.
Gołębski Jan	Sławetyn.	Russocki Włodzimierz hr. c. k. szam- belan	Lipica dolna. Duliba.
Gołębiowski Edward	Pniatyn.	Skrzetuski Edward	Nossów.
Gosiewski Stanisław	Blotnia i Pniatyn.	Starzyńska Leontyna hr.	Podkamień.
Górski Dezydery	Lipica górna.	Starzeński Leopold hr.	Prybiń.
Grochowalska Aniela	Tuczna.	Stanek Wacław	Zędowice.
Gostyński Adam	Podszumlańce	Strzelecki Bronisław	Poluchow.
Jabłonowska Eleonora, księżna	Bursztyn etc.	Stobiecki Leon	Bertesów.
Jabłonowski Karol książę	Korostowice.	Słyszewska Eliza	Świstelniki górne.
Jakubowicz Józef	P. dwysokie.	Suchodolski Leon	Krzywe.
Jakubowiczowa Hortenzja	Kuszany.	Suchodolska z Krzeczunowiczów Izy- dora	Sosnow.
Jakubowicz Mikołaj	Dobrowody.	Seełger Leokadya	Wołkow.
Jankowska Walerya	Putiatynce.	Szczepański Tadeusz	Laszki górne.
Jankowski Ludwik	Bożyków.	Szczurowska Eliza	Dryszczów.
Jaruntowska Marya	Dziczki.	Szeliski Kazimirz	Kozowa.
Jaroszyński Nereusz	Małowody.	Szeptycka Róża	Dziewietniki.
Jaworski Mikołaj	Korzelię, Hutków.	Tepper Jan obr. Jac proboszcz	Dryszczów.
Jorkasch Koch Wilhelm	Stoki.	Tehorzniński Konstanty	Sarnki górne.
Kalinowski Władysław hr.	Oryszkowce i Kniesioło.	Torosiewicz Emil	Wierzbów.
Kestler Wol.	Bakowce	Torosiewicz Franciszek	Hoihoce.
Kędziński Julian	Meryszczów.	Torosiewicz Jan	Wolica.
Kittaj Izaak i Szeindel	Boków.	Tustanowski Michał	Kniehyniczyn.
Komorowska Józefa hr.	Chorobrow.	Tustanowski Władysław	Oskrzecińce.
Koszowska Marya i Felicya	Huileze Sieniawska.	Tuzłowski Jana spadkobiercy	Kalne.
Kowalska Ludwika	Obelnica.	Ujejski Bronisław	Lupsza i Wyspa.
Krasińskiego hr. spadkobiercy	Rohatyn.	Wereszczyński Michał dr.	Firlejów.
Krzeczunowicz Waleryan	Bolszowce.	Witkowski Xawera	Obelnica.
Krzysztofowicz Dendas	Gon.	Witosławska Emilia	Wojciechowice.
Kunaszewski Hieronim	Zelibory.	Wejakowski Dionizy	Lipica górna.
Leszczyński Jan	Łuczany.	Wysocki Bazyli i Albina	Laszki dolne.
Lityński Wenant	Litwinów.	Zagórski Antoni	Obelnica.
Łodyński Antoni	Sakofówka i Obelnica.	Zagórski Mieczysław	Podburze.
Łuczynski Hippolit i Celestyna	Wybudów.	Zawelski Julian	Borusów.
Malczewski Stanisław	Cześniki.	Lanckoroński Kazimirz hr.	Chodorów.
Malczewski Henryk	Gniłowody Cwsie.		
Malinowski Stanisław	Horożanka.		
Matecki Kajetan	Skomorochy.		

Verzeichniß

der in dem Wahlkörper der Landgemeinden wahlberechtigten Besitzer der landtäfflichen Güter.

S p i s

posiadaczy dóbr tabularnych uprawnionych do wyboru posłów w ciele wyborczem gmin wiejskich.

 Kreis: } **Przemyśl.**
 Obwód: }

Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäfflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości	Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäfflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości
Borowski Skarbek Maciej	Hurko.	Paprocki Antoni	Kisielow.
Czulowski Klemens, Jan i Józef	Wolezuchy część.	Pohorecki Józef i Władysław	Wolezuchy część.
Giepert Karol	"	Zeligmann Karol	Wietlin.
Gizowski Kazimirz	Wierzbiany część.	Ulaniecki Kwiryn	Jaremkow.
Hussakowskie probostwo r. k.	Ludkow.	Wętownski Apolinary	Jordanow.
Jarosławskie	Szczytów.	Wierzbicki Leopold	Stubienko część.
Peczeński Hippolit	Nakło.		

Obwód: } **Sanok.**
 Kreis: }

Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości	Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości
Bees Helidor spadkobiercy Bernatowicz Antonina Bohm Emanuel Błażowski Wiktor Bireza probostwo łac. Brenner von Flamenberg Władysław Cepinski Mateusz i Kwiatkowska Fe- lica Cielędowski Otto Czakwińska Dionizja i Marya i Wł- dyk Julia Dobrzański Kalkt. spadkobiercy Dominikowski Kajetan Dunin Ludwik Dynowskie probostwo łac. Feller Hersch Beer Gierowski Ludwik Górski Tymon Groblewski Maxymilian Hyciekiewicz Józef Haralewicz Henryk Hołyński Jakob Janowski Eugeniusz i Ferdynand Jarosz Józef Kieszkowski Józef Kieszkowski Waleryan Kozma Alojzya Kozłowski Józef Laskowski Jan Kanty Lawrowski Leon Lawrowski Wawrzyniec Łozowski Adolf i Wildburg Cecylia hr. spadkobiercy	Bezmiłowa górna. Płowce. Jawornik ruski, (część) Zahuty zwana Dydowa dolna. Boguszówka. Zernica niżna. Łodzinka górna. Wietrzno. Bethówka. Dobra. Orelec. Zabrodzie. Ułania. Krywka i Chodak (przysiółek Skorod- na) Wydane. Chmiel. Pauiszców. Szezawne. Wisłok wielki część. Bukowice. Bielików. Głębokie. Lubne. Szandrowice. Tarnawa niżna. Trepca. Lubienko. Wojtkówka. Łopienka. Tarnawa niżna. Łuch.	Lenkiewicz Klementyna, urodz. Stecz- kowska Leszczyński Emil Łęcki Kazimirz Lisko probostwo łac. Madno de Eichenhorst Karol Mycielski Piotr Myszkowski Narcyz Müller Karol Niezabitowski Stanisław Nowosielski Onufry Nowosielski Józef Nowosielski Wenandy Pawlikowski Karol Peptowski Wiktor Popiel Józef Pruszyński Grzegorz Ryzewicz Jan Benedykt (dw. imon) Strzelecki Wit Strzelecki Tadeusz Strzelecki Józef Sobolewski Felix spadkobiercy Sobolewski Józef spadkobiercy Stopnicki Antoni spadkobiercy Stupański Stanisław i współwłaściciele Truskolaski Seweryn Turowski Franciszek Walter Leopold Wisłocki Antoni Wisłocki Marcei Wołodkiewicz Wiktor Wolke Henryk Złocki Wiktor	Telesnica Oszarowa część. Polanczyk. Tworylne. Jankowce. Maniow. Smolnik część. Podniebyle. Igioza. Rzepiec. Tyskawa. Wojtkowa. Wojtkowa. Rosolin. Wisłok wielki część. Grażiowa dolna. Jawornik. Jawornik ruski część, Netezka zwana. Radoszyce. Kieleczawa. Krzecowska wola. Netrebka. Wojtkowa. Serednie male I część. Serednie male II część. Rostoki. Zubracze. Dwornik. Prusiek. Grabówka. Rosochate. Tarnawka. Bereznica niżna.

 Kreis: } **Stanisławów.**
 Obwód: }

Agopsowicz Teodor.
Buczacz probostwo łac.
Bohorodeczany konwent dominikański.
Cywiński Franciszek
Faliński Józef
Halecki Alexander
Heiling Leopold
Hellmann Boruch
Hołyński Jan
Hołyński Józef
Humienkiewicz Wincenty
Jastrzebski Rudolf
Kaczowski Jan
Krajewski Jan
Knihinicki Antoni
Knihinicki Jan
Knihinicki Jakob
Knihinicki Łukasz
Knihinicki Szcześny
Korzeniowski Jan
Kluczyński Kajetan
Krzysztofowicz Józef
Łozicki Michał

Titków.
Zurawice.
Zuraki.
Tumisz.
Zuraki.
Cucylów.
Ciężów.
Zuraki i Starunia.
Ładzkie część.
Ładzkie część.
Zuraki.
Bodnarów.
Zuraki część.
Ładzkie część.
Ładzkie część.
Cucylów.
Cucylów.
Ładzkie część.
Cucylów.
Ładzkie część.
Majdan średni.
Pitrycz.
Zuraki i Starunia.

Łysiec probostwo orm.
Minasiewicz Maryan
Mrozowicki Teodor
Nowakowski Karol
Ottynia probostwo łac.
Pleckier Józef
Rożański Jan
Szafel Natana
Stanisławów probostwo łac.
Senkowski Franciszek, Józef i Maxy-
milian
Stonecki Tomasz
Sokolowski Ignacy
Strutyński Józef i Knihinicki Stanisław
Strutyński Józef
Tyśmienica dominikański konwent
Weingarten Mendel
Wierzbicki Jakob
Wiszniewski Karol
Wiszniewski Leon
Zagórski Dominik
Zagórski Roch

Księżdówka.
Temorowce.
Bednarówka.
Cucylów.
Skupówka.
Markowce część.
Watorów.
Zalukiew, Nielepiec.
Paryszcze.

Starunia.
Cucylów.
Cucylów.
Cucylów.
Ładzkie część.
Markowa część.
Knihinin i Pasieczna część.
Cucylów.
Ładzkie część.
Ładzkie część.
Markowce część.
Markowce część.

 Kreis: } **Lwów.**
 Obwód: }

Bazylianie Lwowscy
Kislinger Franciszek
Łozicki Strus Franciszek

Chrusno.
Łozina część.
Jańska część.

Pieglowski Feliks
Wronowski Antoni
Zółkiew probostwo r. ł.

Signiówka.
Łozina część, Jańska część.
Jańska — Rokitno część.

 Kreis: } **Kołomyja.**
 Obwód: }

Bugowski Józef, Kazimierz, Erazm i
Franciszka
Brettler Littman (spadkobiercy)
Chelmicki Józef
Terkowski Jan
Hniecki Mikołaj
Kałmucki Mikołaj
Krasuski Karol
Kriegel Aron

Ispas część.
Diatkowce część.
Kamionki male.
Kułaczyn.
Obertyn część.
Tuczapy.
Balahorówka.
Michałków.

Lipski Emil
Wesołowski Antoni i Leon
Łukasiewicz Ignacy
Prunka Eliaz
Skowroński Jan
Światyn łac. probostwo
Tokarski Jan
Torosiewicz Jan Robert (dw. im.)
Wolski Mikołaj

Okno część.
Słobudka leśna część.
Hanczarów.
Lubkowce.
Wałowe.
Tuława.
Kułaczyn.
Kuydańce.
Czernelica część.

Kreis : } **Brzeżany.**
 Obwód : }

Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäfflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości	Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäfflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości
Bazylianie (konw.) Chłopiński Edward Chłopiński Aldon Chodorów, probostwo łac. Czerkawski Józef	Krasnopuszcza. Chlebowice swirskie (część). Gniła. Hołodowice. Mereszczów.	Kerschka Jakób, (proboszcz) Krupicki Ludwik i Maksymilian (spadk) Sawracki Michał Spodwinskiego spadkobiercy Malinowski Stanisław	Hnileza (część). Chlebowice swirskie część Wojciechowice część. Rzędowice. Horozanka część.

Kreis : } **Tarnopol.**
 Obwód : }

Błotnicki Artur Drozdowski Julian Kłodnicki Tadeusz Sozański Franciszek	Hałuszczyńce część. Hałuszczyńce część. Hałuszczyńce część. Białoskórka.	Skarbek Władysław hr. Wierzchowski Wincenty Wyspiański Kazimierz	Netreba. Kretowce. Hałuszczyńce część
--	---	--	---

Kreis : } **Żółkiew.**
 Obwód : }

Bazylianie (konw.) w Żółkwi Koszowski Michał Oleszyce, probostwo r. ł. Pawlikowski Leander Pajęczkowski Józef	Biesiady. Krowica hołodowska 1. część. Boretów Majdan. Horodłowice.	Zarski Kazimierz Szwejkowski Jan Domaradzki Seweryn Tatarowicz Antoni	Wiązowa. Krowica hołodowska część. Szczyrzyk. Baranie Peretoki.
---	---	--	--

Kreis : } **Sambor.**
 Obwód : }

Baraniecki Jan Błazowski Jakób Błazowski Wiktor Bazylianów konwent w Drohobyczy Bereznicki Jan Boberski Alojzy, Ambrozy, Emeryk i Genowefa Borowski Egidy Czajkowski Jerzy Czaprawski Alexander Cicharjewski Kazimierz Chłopecki Bazyl, Józef i Piotr Dąbrowski Wincenty Dolski Jan Dudziński Antoni i Łojecki Grzegorz Dymet Michał Frey Wilhelm Horodyski Michał Hoszowski Jan Jaworski Jerzy Jaworski Józef, Baczyński Wojciech i Sielecki Piotr Karmelitów konwent w Sasiadowicach Kopestyński Fryderyk Kopestyński Józef Korostyński Marcin Kropiwnicki Jan Kropiwnicki Karol i Jan Kuśniewicz Michał	Horodyszcze. " " Hlinik. Lisznia, Dereżyce część etc. Bereznica. Wysocko wyżne. Hlinik. Horodyszcze. " " Uhercė zapłatyńskie. Bereznica. Bilina część. Krynica część. Turze. Topolnica. Krynica część. Horodyszcze. Jawora dolna. Korochoy. Wola błazowska. Sasiadowice. Horodyszcze. Topolnica. Bilana część. Hlinik. " " Matków.	Lamboy Wincenty Leperé Franciszek Manasterski Jan, Debrzański Franciszek, Turjański Szymon i Sielecki Józef Mrzański Szczepan Wasowicz Jan Matkowski Jan, Sielecki Leon, Turzań- ski Mikołaj Niedźwiecki Kornel Nowosielski Bazyl Ortyński Jan Pawlikowski Jan Jaworski Jakób i Błazowski Jan Pietrzycki Feliks Przedzimirski Jan Rudnicka Ausberta Stenzel Jan Sartyni Karol Strachanowski Ferdynand Strowski Marcin Więclawski Jan, Wiszniowski Paweł i Smolnicki Ignacy Dzikowski Karol Schubert Ernest Szymonowicz Józef, Julian, dw. Imion Stupnicki Tymon Tobaczyński Roman Witosławski Jan Zaleski Alexander Zaleski Leon	Sprynka. Uttyczna. Sielec. Turze. " " Sielec. Łąka i Biliwa część. Czajkowice. Ortynie. Horodyszcze. Mielniczne. Wola błazowska Kulczyce Topolnica Błazow część. Rossochy. Krynica część. Kropiwniki. Kropiwniki Podmanasterek. Bilina część. Błazow. Topolnica. Łąka, Bielina część. Wola błazowska. Łukawica. Kolbujowice.
--	--	---	--

Kreis : } **Stryj.**
 Obwód : }

Bazylianów konwent w Hoszowie Hołyński Jan Hoszowski Mikołaj i Grzegorz Hłocki Dionizy i Marcelli Kobyliański Józef Listowski Franciszek Łoziński Leon i Kazimierz Montasiewicz Jan Nowicki Marcelli Pietruski Teofil Podhorodecki Albert Popiel Bazyl, spadkobiercy	Gerynia, Hoszów. Hołyń część. Rostoczki część. Hołyń część. Swaryczów część. Humenów. Zupanie, Wyzłów część. Hoszow i Witwica część. Balicze podrózne część. Błonie, Korczyn część. Hoszow część.	Raduchowski Paweł Stonecki Zenon Starzyński Kasper Starka Józef Terlecki Antoni Terlecki Julian Witkewskiego i Kowalskiego spadkob. Wirth Filip Witwicka Maria spadkob. Wodek Grzegorz spadkob. Wojniłowska parafia r. k. Zurawieńska parafia r. k.	Gerynia część. Turzyłów. Rostoczki część. Gerynia i Hoszow część. Dołhołuka część. Wola dołhołucka część. Teisarów część. Gerynia i Hoszów część. Hoszow część. Broszniów. Siołko. Lutyka.
---	--	--	---

Kreis: } **Złoczów.**
 Obwód: }

Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości	Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości
Bernardyński konwent Brody, parafia r. k. Bydłowski Józef Doliński Michał Gołogóry, parafia r. k. Gorański Franciszek Janczewski Jan	Leśniów. Jazłowiec Rudenko Lackie część. Mukanie część. Kondratów. Pawłow część. Mukanie część.	Łodyński Stanisław Mihiewicz Adam Mokrzycki Jan Ostrowski Józef Sierpiński Andrzej Złoczów, parafia r. k.	Sokolów. Mukanie część. Kropiwna. Rudenko Lackie. Jelichowier.

 Kreis: } **Czortków.**
 Obwód: }

Brzedowski i Franciszek Błański de Biberstein Alexander Czajkowski Izidor Czerwik Karol Fabrycysz Władysław Gronski Franciszek Jastrzębski Karol i Wrecha Jan Juchnowicz Maxymilian Kargewski Jan Kępczyk Kajetan	Czerkawszczyzna. Słobudka i Wygnanka. Nizborg nowy część. Skorodulce. Dembówka. Nizborg nowy część. Kasperowce część. Biała część. Strzałkowce część. Kapuścinię.	Keszycki Marcin Kulczycki Stanisław Ladinski Stanisław Nos Ludwik Pawlikowski Jan Paprocki Teodor Skibińskiego Antoniego spadkob. Skibiński Wincenty Sachanik Jan Winnicki Sylwan Zabłocki Władysław	Babińce. Kaliciówka ad Wygnanka. Zwiabel. Wygnanka. Nowosiółka kostiukowa część. Wasyłkowce część. Wasyłkowa część. Wasyłkowce część. Kasperowice część. Kudryńce część. Nizborg nowy część.
--	--	--	--

 Kreis: } **Tarnów.**
 Obwód: }

Bethaner Leon Borecki Adam Boznański Leon Bachniewicz Józef Brodzki Henryk Badniewicz Kajetan Charzewski Władysław. Flaszkiewicz Leonard. Gołębiowski Ignacy Gołowski Bolesław Gromadzki Jan Grohman Józef Grudziński Jan Horodyński Doblesław Kłosiński Wincenty Łapiński Romuald spadk. De Laveaux Władysław Łazowski Erazm Łobarzewski Teodor Maczkiewicz Józef Miniecki Władysław Mondeze Abelard Myszkowski Józef. Osoliński Antoni Ozajstowicz Wincenty	Bystrzyca górna Dąbrowica Dzwonowa część. Błaszka część. Jasłany, Pluty. Błaszka część. Okonin Zawadka. Wosniczna. Gorzejowa część. Osobnica. Oleśnica i Ruda. Wola zyrakowska. Cmolos. Czermna. Łowczów część. Brzyście. Pstrągowa. Głobikowa część. Wola lubecka. Zawadka. Tonic. Niewodna. Wola lubecka. Niecieczna.	Pieniążek Stanisław Peters Tomasz Popiel Józef spadkobiercy Prediger Józef Reklewski Józef Romer Tomasz hr. Rydel Kamil Rydel Antoni spadkobiercy Sarnecki Jędrzej Sieradzki Józef Skotnicka Helena spadkobiercy Spithal Ferdynand Skrzyszewski Fryderyk Santruzek Hieronim Starzewski Konstanty Szczepański Stanisław Służewski Alexy Trojacki Józef i Zygmunt Turkiewicz Wilhelm Wilusz Władysław Wendeker Antoni Wykowski Józef Zawadzki Władysław i Anna i małole- tni Ludwik i Karol Zwoliński Felix	Kowalowy. Niewodna. Zaluze. Prebendów, Wampierzów. Błaszka część, Dembowa. Czermna. Dombrowica. Radgoszcz. Łopuchowa. Zawadka. Bystrzyca dolna. Bączalka. Głobikowa część. Radgoszcz. Lipnica dolna. Wola lubecka część. Radgoszcz. Trześń. Błaszka część. Radgoszcz część. Lubinka. Lichwin. Wola lubecka.
---	---	---	---

 Kreis: } **Rzeszów.**
 Obwód: }

Brodzka Tekla Cybulski Konstanty Gozdowicz Antoni Gruszczyński Franciszek Hałatkiewicz Franciszek spadkobiercy Majerski Stanisław	Dembów. Popowice Rakszawa 2. część. Kopcie Orzechow. Rakszawa.	Miski Władysław Polański Felicyan Stemberski Leopold Wasyłkowski Jan Wojnarowski Edmund Wolski Ignacy	Bzianka. Fryzówka. Hucisko. Wola rafałowska. Zarzekowice. Bonarówka.
--	---	--	---

 Kreis: } **Kraków.**
 Obwód: }

Białobrzegi Wincenty Bodurkiewicz Alexander Borowski Kalixt, bar. Borzęcki Joachim Bożykowski Stanisław Czerniczek Józef Dębiński Antoni Derpowski Franciszek Dobrzyński Ludwik Danikowski Wincenty, Marszałkiewicz Mieczysław i Nowicki Bolesław Eibenschütz Chaskel i Schornstein Jakób Fitkowski Cypryan i Zaborowski Wil- helm Gabrysiewicz Adam Gabrysiewiczowej Tekli, spadkobiercy. Gadomski Alexander Garlicki Maxymilian Gastheilub Henryk, bar. Guiewiński Jan Górkiewicz Jan	Janowice, część. Zarzyce wielkie. Skawa, Naprawa. Byszyce. Jorna. Gorzeń górny. Klucznikowice. Radocza Janowice, część. Raybrof. Trzemesna, Poręba. Rozdziele górne. Sleszowice górne. Sleszowice dolne. Łętownia średnia. Rozdziele dolne. Frydrychowice XII. część. Wokowice. Marcówka, część.	Guth Emilia, spadkobiercy Grünbaum Franciszek Gross Karol Gawroński Sobiesław Jastrzębski Karol Jaszczurowski Edward Jaworski Ignacy Janiszewski Wincenty i Hubicki Ludwik Kański. Karmelitów klasztor w Krakowie Kowalewski Wacław Krukowski Antoni Krakowskie agronomiczne towarzystwo Kozłowski Sebastyana, spadkobiercy Kwieciński Kasper Langer Edward Łgocki Szczesny Libiszewski Paweł Levason Jędrzej Meisner Anastazy	Budy. Radwanowice, część. Zagorzany. Boleń. Łysa góra, część. Połom mały. Gorzków. Kobylec. Tymowa 3cia część. Prądnik czerwony. Marcówka, część. Kawec. Czernichów. Zarzyce małe. Podhybie. Głębocice górne. Łęta górna. Szczytniki i Świątniki. Zagórze część. Ubrzeż
---	--	---	--

Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości	Vor- und Zuname des Wahlberechtigten Imię i nazwisko wyborcy	Benennung des landtäflichen Gutes Nazwa tabularnej posiadłości
Milzeckiego Wincentego, spadkobiercy Midowicza Józefa, spadkobiercy Mynarski Franciszek Maychrowicz Wincenty Meissner Klaudiusz Niewickiego Karola, spadkobiercy Paczesniewski Narcyz Piechockiego Jana, spadkobiercy Przyborowski Atal Prochownik Bartłomiej Patelski Józef Remer Klemens, Ludwik i Alojzy Rogojskiego Walerjana, spadkobiercy Rogojski Franciszek Xawery Rudzki Józef Schanzer Alojzy	Witanowice górne. Pogwizdów, Nieszkowice. Starawieś górna. Wierza. Kamyk. Zawada. Tymowa, V. część. Glichów. Bukowniki, Dąbie. Koło tynieckie. Bozkochów. Łętownia górna. Zalesiany. Popędzyna. Ostropole. Skawce.	Smiłowski Adam Schultes Paweł Szujski Józef Sucharkiewicz Kajetan Szurowski Maciej Skrzyna Jan Schweiger Jędrzej Targowski Erazm Truskawicki Jan Tarnowski Ludwik Trzeszkowski Józef Wieliczka, parafia Wojciechowski Michał Zełechowski Daniela, spadkobiercy Zóchowski Edmund Zubrzycki Adam	Frydrychowice. Ochacz. Kurdwanów górną. Makowica. Tymowa Frydrychowice część. Młyn koletny ad Zielonki. Tokarnia. Włosań. Sulkowa. Radocza. Łyczanka. Guszówek. Jaworsko. Letowszczyzna i Hebdowszczyzna. Węglówka.

Kreis : } **Sandec.**
Obwód :

Alexander Józef
Bobakowski Maxymilian
Brunicki Karol bar.
Brunicki Ignacy bar.
Horneckiej Marcianny spadkob.
Chwistek Adam
Drohojewski Seweryn hr.
Dunikowski Alexander
Dulemba Karol
Firlej Antoni
Głabiński Józef
Gładysiewicz Franciszek
Grabowski Józef
Grodzicki Wincenty
Karpiński Marceł
Komarnicki Antoni
Kluziński Julian
Kielbasa Jan, Kielbasa Józef
Lisowski Jan

Załubieńcze.
Zembrzka
Mystków.
Cieniawa.
Michalczowa.
Witkówka.
Łącko.
Kokuszka część.
Glemboka.
Poremba mała.
Michalczowa.
Gierowa.
Michalczowa.
Starawieś strzylawka.
Znamirowice.
Kółkówka.
Morawczyzna.
Mszalnica.
Jasienna.

Maszewski Anastazy
Mieszkowski Franciszek
Ortyński Tomasz i Józef
Pawłowski Leopold
Piekarski Ryszard
Raciewski Hipolit
Rinder Dawid
Reklewski Stanisław
Ropski Stanisław
Sucharkiewicz Jana spadkobiercy
Simoński Anastazy
Taszycki Jan
Tetmayer Adolf
Tylicz Łąc. probostwo
Warecki Stanisław
Wittig Teodor
Wnorowski Józef
Zaręba Wincenty.

Trzycież.
Przyczowa część.
Sołtystwo, Piwniczna, Kokoszki część.
Klimkówka.
Wiatrowice.
Rabkowa.
Tropie.
Królowa nizna.
Michalczowa.
Posadowa.
Przydonica.
Chodorowa.
Ludzimierz.
Bieliczna.
Starawieś, Strzylawka.
Chelmiec.
Załubieńcze.
Jasienna.